

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 1

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA 1 JN, 1411

CNPJ: 04.596.502/0060-38

CEP: 13502741

Município: RIO CLARO

Inscrição Estadual: 587412329118

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: AGROCERES

Código: 0006

CNPJ: 04.596.502/0060-38

Endereço de Entrega: ESTRADA DE RIO CLARO, S/N

Bairro: JARDIM NOVO

Município: RIO CLARO

Horário de Entrega: de 04:30h as 11:00h e de 15:00h as 16:00h

CEP: 13500-700

Observação da Filial: Horário 07:00 as 11:00 e das 14:30 as 16:00h

Autorização de Fornecimento: 0001044286

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
CENOURA - G - KG	KG	3,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	5,22
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	6,30
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	3,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	8,04
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	2,000	4,95000	FILE DA FRUTA /	9,90
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	2,000	6,15000	FILE DA FRUTA /	12,30
RUCULA DA TERRA KG	KG	2,000	6,65000	FILE DA FRUTA /	13,30
MANJERICAO - UN 100GR	UN	5,000	2,80000	FILE DA FRUTA /	14,00
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	14,90000	FILE DA FRUTA /	14,90
HORTELA - UN 100GR	UN	6,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	15,90
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	8,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	28,80
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	8,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	35,76
BERINJELA 1A - KG	KG	14,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	37,52
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	21,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	49,98
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	10,000	5,60000	FILE DA FRUTA /	56,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	12,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	65,28
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	15,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	67,05
ABOBORA SECA - KG	KG	33,000	2,45000	FILE DA FRUTA /	80,85
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	37,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	105,45
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	72,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	128,88
BANANA NANICA - KG	KG	44,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	129,80

Total de COFINS	8.01
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	1.74
Total de los Productos	904.55
Total de las AS	904.55

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 2

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA 1 JN, 1411

CNPJ: 04.596.502/0060-38

CEP: 13502741

Município: RIO CLARO

Inscrição Estadual: 587412329118

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: AGROCERES

Código: 0006

CNPJ: 04.596.502/0060-38

Endereço de Entrega: ESTRADA DE RIO CLARO, S/N

Bairro: JARDIM NOVO

Município: RIO CLARO

Horário de Entrega: de 04:30h as 11:00h e de 15:00h as 16:00h

CEP: 13500-700

Observação da Filial: Horário 07:00 as 11:00 e das 14:30 as 16:00h

Autorização de Fornecimento: 0001044287

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	2,48
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	2,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	3,52
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
HORTELA - UN 100GR	UN	2,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	5,30
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	6,30
GENGIBRE - KG	KG	1,000	6,80000	FILE DA FRUTA /	6,80
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	2,000	4,95000	FILE DA FRUTA /	9,90
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	4,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	17,88
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	17,88
ALHO PORO - UN 200GR	UN	10,000	2,15000	FILE DA FRUTA /	21,50
CHUCHU 1A - KG	KG	15,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	29,10
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	9,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	32,40
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	18,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	42,84
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	19,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	50,92
NABO - KG	KG	8,000	6,95000	FILE DA FRUTA /	55,60
RABANETE - KG	KG	8,000	7,25000	FILE DA FRUTA /	58,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	12,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	65,28
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	18,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	80,46
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	37,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	105,45
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	33,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	159,39
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	34,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	268,91

Total de COFINS	8,01
Total de ICMS	0,00
Total de ICMS-ST	0,00
Total de IPI	0,00
Total de PIS	1,74
Total de los Productos	1,061.91

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 3

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA 1 JN, 1411

CNPJ: 04.596.502/0060-38

CEP: 13502741

Município: RIO CLARO

Inscrição Estadual: 587412329118

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: AGROCERES

Código: 0006

CNPJ: 04.596.502/0060-38

Endereço de Entrega: ESTRADA DE RIO CLARO, S/N

Bairro: JARDIM NOVO

Município: RIO CLARO

Horário de Entrega: de 04:30h as 11:00h e de 15:00h as 16:00h

CEP: 13500-700

Observação da Filial: Horário 07:00 as 11:00 e das 14:30 as 16:00h

Autorização de Fornecimento: 0001044287

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
Total de las AS					1,061.91

Autorização de Fornecimento: 0001044288

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	2,15000	FILE DA FRUTA /	2,15
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
HORTELA - UN 100GR	UN	2,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	5,30
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	5,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	10,50
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	6,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	17,10
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	9,000	1,95000	FILE DA FRUTA /	17,55
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	17,88
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	9,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	21,42
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	9,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	32,40
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	6,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	32,64
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	19,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	54,15
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	22,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	58,96
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	16,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	71,52
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	80,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	143,20
Total de COFINS					4.12
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.89
Total de los Productos					502.13
Total de las AS					502.13

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 4

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA 1 JN, 1411

CNPJ: 04.596.502/0060-38

CEP: 13502741

Município: RIO CLARO

Inscrição Estadual: 587412329118

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: AGROCERES

Código: 0006

CNPJ: 04.596.502/0060-38

Endereço de Entrega: ESTRADA DE RIO CLARO, S/N

Bairro: JARDIM NOVO

Município: RIO CLARO

Horário de Entrega: de 04:30h as 11:00h e de 15:00h as 16:00h

CEP: 13500-700

Observação da Filial: Horário 07:00 as 11:00 e das 14:30 as 16:00h

Autorização de Fornecimento: 0001044289

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
CENOURA - G - KG	KG	3,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	5,22
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	6,30
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	2,000	4,95000	FILE DA FRUTA /	9,90
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	4,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	10,72
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	2,000	6,15000	FILE DA FRUTA /	12,30
RUCULA DA TERRA KG	KG	2,000	6,65000	FILE DA FRUTA /	13,30
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	14,90000	FILE DA FRUTA /	14,90
HORTELA - UN 100GR	UN	6,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	15,90
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	6,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	28,98
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	8,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	35,76
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	3,000	12,45000	FILE DA FRUTA /	37,35
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	11,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	39,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	17,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	40,46
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	18,000	2,45000	FILE DA FRUTA /	44,10
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	12,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	65,28
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	23,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	65,55
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	15,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	67,05
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	37,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	105,45
LARANJA PERA T13 KG	KG	47,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	144,36
BANANA NANICA - KG	KG	51,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	150,45

Total de COFINS	8.01
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	1.74
Total de los Productos	932.25
Total de las AS	932.25

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 5

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA 1 JN, 1411

CNPJ: 04.596.502/0060-38

CEP: 13502741

Município: RIO CLARO

Inscrição Estadual: 587412329118

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: AGROCERES

Código: 0006

CNPJ: 04.596.502/0060-38

Endereço de Entrega: ESTRADA DE RIO CLARO, S/N

Bairro: JARDIM NOVO

Município: RIO CLARO

Horário de Entrega: de 04:30h as 11:00h e de 15:00h as 16:00h

CEP: 13500-700

Observação da Filial: Horário 07:00 as 11:00 e das 14:30 as 16:00h

Autorização de Fornecimento: 0001044290

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
HORTELA - UN 100GR	UN	2,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	5,30
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	6,30
GENGIBRE - KG	KG	1,000	6,80000	FILE DA FRUTA /	6,80
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	9,80
MANJERICAO - UN 100GR	UN	4,000	2,80000	FILE DA FRUTA /	11,20
ALHO PORO - UN 200GR	UN	8,000	2,15000	FILE DA FRUTA /	17,20
ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	KG	8,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	19,84
CHUCHU 1A - KG	KG	11,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	21,34
BERINJELA 1A - KG	KG	9,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	24,12
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	10,000	2,45000	FILE DA FRUTA /	24,50
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	6,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	28,98
CENOURA - G - KG	KG	18,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	31,32
ACELGA - KG	KG	15,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	33,75
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	17,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	40,46
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	5,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	52,50
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	19,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	54,15
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	12,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	65,28
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	16,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	71,52
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	24,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	86,40
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	36,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	96,48
MELAO AMARELO T8 KG	KG	40,000	3,89000	FILE DA FRUTA /	155,60
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	96,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	171,84

Total de COFINS	4.12
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.89
Total de los Productos	1,038.60
Total de las AS	1,038.60

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 6

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA 1 JN, 1411

CNPJ: 04.596.502/0060-38

CEP: 13502741

Município: RIO CLARO

Inscrição Estadual: 587412329118

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: AGROCERES

Código: 0006

CNPJ: 04.596.502/0060-38

Endereço de Entrega: ESTRADA DE RIO CLARO, S/N

Bairro: JARDIM NOVO

Município: RIO CLARO

Horário de Entrega: de 04:30h as 11:00h e de 15:00h as 16:00h

CEP: 13500-700

Observação da Filial: Horário 07:00 as 11:00 e das 14:30 as 16:00h

Autorização de Fornecimento: 0001044291

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	2,65
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	4,20
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
CENOURA - G - KG	KG	7,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	12,18
CHUCHU 1A - KG	KG	7,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	13,58
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	7,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	18,76
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	4,000	4,85000	FILE DA FRUTA /	19,40
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	9,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	21,42
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	7,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	25,20
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	6,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	32,64
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	19,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	54,15
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	15,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	67,05
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	43,000	2,12000	FILE DA FRUTA /	91,16
BANANA NANICA - KG	KG	51,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	150,45
Total de COFINS					4.12
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.89
Total de los Productos					530.20
Total de las AS					530.20

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 7

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: KURITA

Código: 0062

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AVENIDA JAPAO, 1800

Bairro: NUCLEO AIRES

Município: ARTUR NOGUEIRA

Horário de Entrega: de 06:00 as 15:00

CEP: 13160-000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044342

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	2,80000	FILE DA FRUTA /	2,80
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	3,07
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	2,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	3,52
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	4,83
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,85000	FILE DA FRUTA /	4,85
CENOURA - G - KG	KG	3,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	5,22
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	5,44
GENGIBRE - KG	KG	1,000	6,80000	FILE DA FRUTA /	6,80
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	3,000	2,45000	FILE DA FRUTA /	7,35
HORTELA - UN 100GR	UN	3,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	7,95
ESCAROLA - KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	9,80
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	10,80
ACELGA - KG	KG	5,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	11,25
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	11,90
BETERRABA G - KG	KG	7,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	12,18
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	3,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	13,41
CHUCHU 1A - KG	KG	10,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	19,40
BANANA NANICA - KG	KG	7,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	20,65
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	28,64
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	5,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	39,55

Total de COFINS 0.00

Total de ICMS 0.00

Total de ICMS-ST 0.00

Total de IPI 0.00

Total de PIS 0.00

Total de los Productos 244.37

Total de las AS 244.37

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

CNPJ: 44.952.744/0001-81

Contato: Paulo Luvizotti

Telefone: 19 997456150

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: KURITA

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AVENIDA JAPAO, 1800

Horário de Entrega: de 06:00 as 15:00

Observação da Filial:

Código: 0062

Bairro: NUCLEO AIRES

Município: ARTUR NOGUEIRA

CEP: 13160-000

Autorização de Fornecimento: 0001044343					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	2,85
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	1,000	4,95000	FILE DA FRUTA /	4,95
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	5,60000	FILE DA FRUTA /	5,60
ERVA DOCE - UN	UN	1,000	6,95000	FILE DA FRUTA /	6,95
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	3,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	8,04
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	3,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	8,55
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	12,45000	FILE DA FRUTA /	12,45
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	4,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	14,40
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	14,90000	FILE DA FRUTA /	14,90
MELAO AMARELO T8 KG	KG	4,000	3,89000	FILE DA FRUTA /	15,56
LARANJA PERA T13 KG	KG	7,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	21,50
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	5,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	24,15
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	28,64
Total de COFINS					0.65
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.14
Total de los Productos					203.67
Total de las AS					203.67

Autorização de Fornecimento: 0001044344					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 9

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: KURITA

Código: 0062

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AVENIDA JAPAO, 1800

Bairro: NUCLEO AIRES

Município: ARTUR NOGUEIRA

Horário de Entrega: de 06:00 as 15:00

CEP: 13160-000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044344

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	1,94
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	2,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	3,52
LARANJA PERA T13 KG	KG	2,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	6,14
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	2,000	3,46000	FILE DA FRUTA /	6,92
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	7,20
BANANA NANICA - KG	KG	7,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	20,65
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	4,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	31,64
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					84.53
Total de las AS					84.53

Autorização de Fornecimento: 0001044345

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,85000	FILE DA FRUTA /	4,85
ACELGA - KG	KG	3,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	6,75
CENOURA - G - KG	KG	4,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	6,96
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	9,52
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	10,80
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	3,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	13,41

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 10

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: KURITA

Código: 0062

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AVENIDA JAPAO, 1800

Bairro: NUCLEO AIRES

Município: ARTUR NOGUEIRA

Horário de Entrega: de 06:00 as 15:00

CEP: 13160-000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044345

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	5,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	14,25
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	14,70
HORTELA - UN 100GR	UN	6,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	15,90
CHUCHU 1A - KG	KG	9,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	17,46
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	5,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	24,15
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	28,64
MELAO AMARELO T8 KG	KG	8,000	3,89000	FILE DA FRUTA /	31,12
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					213,79
Total de las AS					213,79

Autorização de Fornecimento: 0001044346

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	2,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	3,52
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	4,83
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	5,44
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	2,000	3,46000	FILE DA FRUTA /	6,92
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
BETERRABA G - KG	KG	6,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	10,44
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	10,80
RUCULA DA TERRA KG	KG	2,000	6,65000	FILE DA FRUTA /	13,30
RABANETE - KG	KG	2,000	7,25000	FILE DA FRUTA /	14,50
MELAO AMARELO T8 KG	KG	4,000	3,89000	FILE DA FRUTA /	15,56
BANANA NANICA - KG	KG	7,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	20,65

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 11

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: KURITA

Código: 0062

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AVENIDA JAPAO, 1800

Bairro: NUCLEO AIRES

Município: ARTUR NOGUEIRA

Horário de Entrega: de 06:00 as 15:00

CEP: 13160-000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044346

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
LARANJA PERA T13 KG	KG	7,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	21,50
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	5,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	22,35

Total de COFINS	0.00
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.00
Total de los Productos	159.82
Total de las AS	159.82

Autorização de Fornecimento: 0001044347

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
ACELGA - KG	KG	3,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	6,75
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	7,20
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	28,64
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	4,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	31,64

Total de COFINS	0.00
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.00
Total de los Productos	76.33
Total de las AS	76.33

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 12

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TATUZINHO

Código: 0094

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY, 1005

Bairro: JARDIM KENNEDY

Município: RIO CLARO

Horário de Entrega: de 05:00 as 13:00 e de 14:30 as 15:30

CEP: 13501-500

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044380

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	2,65
MANJERICA - UN 100GR	UN	1,000	2,80000	FILE DA FRUTA /	2,80
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	5,60000	FILE DA FRUTA /	5,60
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	2,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	5,70
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	3,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	5,88
BANANA NANICA - KG	KG	2,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	5,90
LARANJA PERA T13 KG	KG	2,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	6,14
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	4,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	7,04
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	4,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	8,40
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	3,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	8,55
ALMEIRAO - KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	9,52
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	2,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	9,66
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	2,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	10,88
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	14,32
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	4,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	14,40
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	14,70
CENOURA - G - KG	KG	9,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	15,66
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	5,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	22,35
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	7,000	3,28000	FILE DA FRUTA /	22,96
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	7,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	31,29

Total de COFINS	0.65
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.14

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 13 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA Contato: Paulo Luvizotti
Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805 Telefone: 19 997456150
CNPJ: 44.952.744/0001-81 E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TATUZINHO Código: 0094

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY, 1005 Bairro: JARDIM KENNEDY Município: RIO CLARO

Horário de Entrega: de 05:00 as 13:00 e de 14:30 as 15:30 CEP: 13501-500

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044380					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
Total de los Productos					266.72
Total de las AS					266.72

Autorização de Fornecimento: 0001044381					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	2,15000	FILE DA FRUTA /	2,15
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	2,48
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	3,07
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	2,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	5,70
BANANA NANICA - KG	KG	2,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	5,90
CENOURA - G - KG	KG	4,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	6,96
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	7,20
CHUCHU 1A - KG	KG	4,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	7,76
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	5,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	8,80
ALMEIRAO - KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	2,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	9,66
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	11,90
BERINJELA 1A - KG	KG	5,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	13,40
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	3,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	13,41
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	14,70
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	3,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	16,32
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	8,000	2,12000	FILE DA FRUTA /	16,96
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	17,88

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 14

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TATUZINHO

Código: 0094

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY, 1005

Bairro: JARDIM KENNEDY

Município: RIO CLARO

Horário de Entrega: de 05:00 as 13:00 e de 14:30 as 15:30

CEP: 13501-500

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044381

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
MELAO AMARELO T8 KG	KG	5,000	3,89000	FILE DA FRUTA /	19,45
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	9,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	25,65
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	9,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	40,23
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	29,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	77,72
Total de COFINS					0,43
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,09
Total de los Productos					367,25
Total de las AS					367,25

Autorização de Fornecimento: 0001044382

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	2,85
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	3,07
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	1,000	3,46000	FILE DA FRUTA /	3,46
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	5,60000	FILE DA FRUTA /	5,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	3,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	7,14
RABANETE - KG	KG	1,000	7,25000	FILE DA FRUTA /	7,25
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	8,18000	FILE DA FRUTA /	8,18
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	3,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	8,55
CHUCHU 1A - KG	KG	5,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	9,70
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	9,80
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	10,80
BETERRABA G - KG	KG	7,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	12,18

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 15 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA Contato: Paulo Luvizotti
Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805 Telefone: 19 997456150
CNPJ: 44.952.744/0001-81 E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TATUZINHO Código: 0094

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY, 1005 Bairro: JARDIM KENNEDY Município: RIO CLARO

Horário de Entrega: de 05:00 as 13:00 e de 14:30 as 15:30 CEP: 13501-500

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044382					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	3,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	14,49
CENOURA - G - KG	KG	10,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	17,40
MELAO AMARELO T8 KG	KG	5,000	3,89000	FILE DA FRUTA /	19,45
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	8,000	2,45000	FILE DA FRUTA /	19,60
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	8,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	21,44
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	11,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	49,17
Total de COFINS					0.22
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.05
Total de los Productos					253.23
Total de las AS					253.23

Autorização de Fornecimento: 0001044383					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	2,65
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	4,20
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	4,83
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	2,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	5,70
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	4,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	7,04
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
ALMEIRAO - KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
CENOURA - G - KG	KG	7,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	12,18
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	6,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	14,28
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	14,32
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	14,70

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 16

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TATUZINHO

Código: 0094

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY, 1005

Bairro: JARDIM KENNEDY

Município: RIO CLARO

Horário de Entrega: de 05:00 as 13:00 e de 14:30 as 15:30

CEP: 13501-500

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044383

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	6,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	16,08
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	17,88
CHUCHU 1A - KG	KG	14,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	27,16
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	9,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	40,23
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	9,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	48,96
Total de COFINS					0,43
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,09
Total de los Productos					268,06
Total de las AS					268,06

Autorização de Fornecimento: 0001044384

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68
BANANA NANICA - KG	KG	2,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	5,90
GENGIBRE - KG	KG	1,000	6,80000	FILE DA FRUTA /	6,80
NABO - KG	KG	1,000	6,95000	FILE DA FRUTA /	6,95
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	4,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	7,04
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
ALMEIRAO - KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	2,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	9,66
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	11,90
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	14,70

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 17

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TATUZINHO

Código: 0094

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY, 1005

Bairro: JARDIM KENNEDY

Município: RIO CLARO

Horário de Entrega: de 05:00 as 13:00 e de 14:30 as 15:30

CEP: 13501-500

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044384

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	14,90000	FILE DA FRUTA /	14,90
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	3,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	16,32
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	7,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	19,95
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	7,000	3,28000	FILE DA FRUTA /	22,96
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	14,000	1,77000	FILE DA FRUTA /	24,78
LARANJA PERA T13 KG	KG	11,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	33,79
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	13,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	58,11
Total de COFINS					1,52
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,33
Total de los Productos					298,12
Total de las AS					298,12

Autorização de Fornecimento: 0001044385

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	2,15000	FILE DA FRUTA /	2,15
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	2,85
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	2,85
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	3,07
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	1,000	3,46000	FILE DA FRUTA /	3,46
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	4,20
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	4,83
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	2,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	5,36
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	7,20
RABANETE - KG	KG	1,000	7,25000	FILE DA FRUTA /	7,25
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	8,18000	FILE DA FRUTA /	8,18
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	9,52

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 18

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TATUZINHO

Código: 0094

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY, 1005

Bairro: JARDIM KENNEDY

Município: RIO CLARO

Horário de Entrega: de 05:00 as 13:00 e de 14:30 as 15:30

CEP: 13501-500

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044385

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	9,80
CENOURA - G - KG	KG	6,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	10,44
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	8,000	2,12000	FILE DA FRUTA /	16,96
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	14,000	1,77000	FILE DA FRUTA /	24,78
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	2,000	12,45000	FILE DA FRUTA /	24,90
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	9,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	48,96
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	11,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	49,17

Total de COFINS	0.22
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.05
Total de los Productos	266.93
Total de las AS	266.93

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

CNPJ: 44.952.744/0001-81

Contato: Paulo Luvizotti

Telefone: 19 997456150

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RODOVIA EDGAR MAXIMO ZAMBOTTO, KM 79

CNPJ: 04.596.502/0024-74

CEP: 12952901

Município: ATIBAIA

Inscrição Estadual: 190275334118

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ITM

Código: 0129

CNPJ: 04.596.502/0024-74

Endereço de Entrega: RODOVIA EDGAR MAXIMO ZAMBOTTO KM 79

Bairro: PONTE ALTA

Município: ATIBAIA

Horário de Entrega: de 07:00 as 12:00

CEP: 12952-901

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044410					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 04/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	1,000	3,46000	FILE DA FRUTA /	3,46
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	3,60
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
CENOURA - G - KG	KG	5,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	8,70
ESCAROLA - KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
ALMEIRAO - KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	14,90000	FILE DA FRUTA /	14,90
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	8,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	19,04
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	8,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	22,80
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	20,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	35,20
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	9,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	40,23
LARANJA PERA T13 KG	KG	17,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	52,21
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					256,92
Total de las AS					256,92

Autorização de Fornecimento: 0001044411					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 06/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
CHUCHU 1A - KG	KG	2,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	3,88

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 20

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RODOVIA EDGAR MAXIMO ZAMBOTTO, KM 79

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0024-74

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 12952901

CEP: 05415-040

Município: ATIBAIA

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 190275334118

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ITM

Código: 0129

CNPJ: 04.596.502/0024-74

Endereço de Entrega: RODOVIA EDGAR MAXIMO ZAMBOTTO KM 79 Bairro: PONTE ALTA Município: ATIBAIA

Horário de Entrega: de 07:00 as 12:00

CEP: 12952-901

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044411

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 06/11/2025					
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	4,20
CENOURA - G - KG	KG	3,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	5,22
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	3,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	7,14
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	7,20
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	3,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	8,04
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	9,80
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	5,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	14,25
BETERRABA G - KG	KG	12,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	20,88
MELAO AMARELO T8 KG	KG	6,000	3,89000	FILE DA FRUTA /	23,34
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	18,000	2,12000	FILE DA FRUTA /	38,16
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	10,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	44,70
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					188,77
Total de las AS					188,77

Autorização de Fornecimento: 0001044412

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	1,000	3,46000	FILE DA FRUTA /	3,46
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
BANANA NANICA - KG	KG	3,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	8,85
ESCAROLA - KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	10,80
CENOURA - G - KG	KG	7,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	12,18

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 21

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RODOVIA EDGAR MAXIMO ZAMBOTTO, KM 79

CNPJ: 04.596.502/0024-74

CEP: 12952901

Município: ATIBAIA

Inscrição Estadual: 190275334118

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ITM

Código: 0129

CNPJ: 04.596.502/0024-74

Endereço de Entrega: RODOVIA EDGAR MAXIMO ZAMBOTTO KM 79 Bairro: PONTE ALTA Município: ATIBAIA

Horário de Entrega: de 07:00 as 12:00

CEP: 12952-901

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044412

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
ALMEIRAO - KG	KG	3,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	13,41
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	8,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	14,08
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	3,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	14,49
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	7,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	17,36
MELAO AMARELO T8 KG	KG	5,000	3,89000	FILE DA FRUTA /	19,45
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	9,000	2,45000	FILE DA FRUTA /	22,05
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	8,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	22,80
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	9,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	24,12
NABO - KG	KG	4,000	6,95000	FILE DA FRUTA /	27,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	12,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	28,56
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	10,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	44,70
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	6,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	47,45
CHUCHU 1A - KG	KG	25,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	48,50
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					399,92
Total de las AS					399,92

Autorização de Fornecimento: 0001044413

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/11/2025					
COENTRO - UN 100GR	UN	1,000	1,60000	FILE DA FRUTA /	1,60
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	1,76
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	2,80000	FILE DA FRUTA /	2,80
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 22

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RODOVIA EDGAR MAXIMO ZAMBOTTO, KM 79

CNPJ: 04.596.502/0024-74

CEP: 12952901

Município: ATIBAIA

Inscrição Estadual: 190275334118

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ITM

Código: 0129

CNPJ: 04.596.502/0024-74

Endereço de Entrega: RODOVIA EDGAR MAXIMO ZAMBOTTO KM 79 Bairro: PONTE ALTA Município: ATIBAIA

Horário de Entrega: de 07:00 as 12:00

CEP: 12952-901

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044413

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	5,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	8,70
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	5,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	14,25
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	3,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	14,49
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	14,90000	FILE DA FRUTA /	14,90
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	16,66
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	6,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	21,60
LARANJA PERA T13 KG	KG	8,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	24,57
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	16,000	1,77000	FILE DA FRUTA /	28,32
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	28,64
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	8,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	35,76
ALMEIRAO - KG	KG	8,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	35,76
ESCAROLA - KG	KG	12,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	53,64
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					312,41
Total de las AS					312,41

Autorização de Fornecimento: 0001044414

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	2,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	4,76
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	5,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	13,40
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	13,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	22,88
BANANA NANICA - KG	KG	11,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	32,45

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 23 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA Contato: Paulo Luvizotti
Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805 Telefone: 19 997456150
CNPJ: 44.952.744/0001-81 E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RODOVIA EDGAR MAXIMO ZAMBOTTO, KM 79	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0024-74	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 12952901	CEP: 05415-040
Município: ATIBAIA	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 190275334118	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ITM Código: 0129

CNPJ: 04.596.502/0024-74

Endereço de Entrega: RODOVIA EDGAR MAXIMO ZAMBOTTO KM 79 Bairro: PONTE ALTA Município: ATIBAIA

Horário de Entrega: de 07:00 as 12:00 CEP: 12952-901

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044414					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	8,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	35,76
RABANETE - KG	KG	9,000	7,25000	FILE DA FRUTA /	65,25
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					183,46
Total de las AS					183,46

Autorização de Fornecimento: 0001044415					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	2,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	3,52
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	2,000	3,46000	FILE DA FRUTA /	6,92
BETERRABA G - KG	KG	4,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	6,96
CHUCHU 1A - KG	KG	4,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	7,76
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	10,80
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	14,32
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	6,000	2,45000	FILE DA FRUTA /	14,70
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	7,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	17,36
CENOURA - G - KG	KG	11,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	19,14
ACELGA - KG	KG	10,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	22,50
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	10,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	23,80
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	5,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	24,15
LARANJA PERA T13 KG	KG	8,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	24,57
BERINJELA 1A - KG	KG	10,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	26,80

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA	Contato: Paulo Luvizotti
Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805	Telefone: 19 997456150
CNPJ: 44.952.744/0001-81	E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RODOVIA EDGAR MAXIMO ZAMBOTTO, KM 79	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0024-74	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 12952901	CEP: 05415-040
Município: ATIBAIA	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 190275334118	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ITM Código: 0129

CNPJ: 04.596.502/0024-74

Endereço de Entrega: RODOVIA EDGAR MAXIMO ZAMBOTTO KM 79 Bairro: PONTE ALTA Município: ATIBAIA

Horário de Entrega: de 07:00 as 12:00 CEP: 12952-901

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044415

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	7,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	31,29
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	8,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	35,76
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	5,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	39,55
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	18,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	48,24

Total de COFINS	0.00
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.00
Total de los Productos	389.06
Total de las AS	389.06

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA Contato: Paulo Luvizotti
Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805 Telefone: 19 997456150
CNPJ: 44.952.744/0001-81 E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SINTO BRASIL ATIBAIA Código: 0139

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL YUZURU NAGAI, 01 Bairro: PONTE ALTA Município: ATIBAIA

Horário de Entrega: de 05:00 as 11:00 e de 13:00 as 15:30 CEP: 12952-823

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044428

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 04/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	1,76
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	1,000	2,12000	FILE DA FRUTA /	2,12
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	2,65
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	2,80000	FILE DA FRUTA /	2,80
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	3,60
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
MACA VERDE KG	KG	1,000	8,75000	FILE DA FRUTA /	8,75
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	9,45000	FILE DA FRUTA /	9,45
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	4,85000	FILE DA FRUTA /	9,70
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	9,80
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	3,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	14,49
CENOURA - G - KG	KG	9,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	15,66
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	6,000	3,28000	FILE DA FRUTA /	19,68
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	2,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	21,00
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	13,000	1,77000	FILE DA FRUTA /	23,01
LARANJA PERA T13 KG	KG	10,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	30,71
MELAO AMARELO T8 KG	KG	9,000	3,89000	FILE DA FRUTA /	35,01
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	5,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	39,55
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	17,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	40,46
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	11,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	49,17
BANANA NANICA - KG	KG	20,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	59,00
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	26,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	74,10

Total de COFINS	5,63
Total de ICMS	0,00
Total de ICMS-ST	0,00
Total de IPI	0,00
Total de PIS	1,22
Total de los Productos	486,89
Total de las AS	486,89

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 26 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA Contato: Paulo Luvizotti
Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805 Telefone: 19 997456150
CNPJ: 44.952.744/0001-81 E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SINTO BRASIL ATIBAIA Código: 0139

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL YUZURU NAGAI, 01 Bairro: PONTE ALTA Município: ATIBAIA

Horário de Entrega: de 05:00 as 11:00 e de 13:00 as 15:30 CEP: 12952-823

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044429					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 06/11/2025					
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	1,000	2,12000	FILE DA FRUTA /	2,12
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	2,65
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	3,60
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	4,20
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	4,83
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	5,44
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	3,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	13,41
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	14,90000	FILE DA FRUTA /	14,90
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	8,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	19,04
CHUCHU 1A - KG	KG	10,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	19,40
MANGA PALMER T15 KG	KG	3,000	8,18000	FILE DA FRUTA /	24,54
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	26,82
LARANJA PERA T13 KG	KG	9,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	27,64
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	14,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	39,90
RABANETE - KG	KG	7,000	7,25000	FILE DA FRUTA /	50,75
Total de COFINS					3,03
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,66
Total de los Productos					264,14
Total de las AS					264,14

Autorização de Fornecimento: 0001044430					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	2,85

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

CNPJ: 44.952.744/0001-81

Contato: Paulo Luvizotti

Telefone: 19 997456150

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SINTO BRASIL ATIBAIA

Código: 0139

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL YUZURU NAGAI, 01

Bairro: PONTE ALTA

Município: ATIBAIA

Horário de Entrega: de 05:00 as 11:00 e de 13:00 as 15:30

CEP: 12952-823

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044430					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	3,07
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	3,60
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	3,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	5,28
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	5,60000	FILE DA FRUTA /	5,60
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	3,000	2,12000	FILE DA FRUTA /	6,36
ACELGA - KG	KG	3,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	6,75
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	3,000	2,45000	FILE DA FRUTA /	7,35
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	8,18000	FILE DA FRUTA /	8,18
BETERRABA G - KG	KG	5,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	8,70
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	4,85000	FILE DA FRUTA /	9,70
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	9,80
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	3,000	3,46000	FILE DA FRUTA /	10,38
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	6,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	14,88
CHUCHU 1A - KG	KG	9,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	17,46
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	17,88
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	2,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	21,00
ALMEIRAO - KG	KG	5,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	22,35
ESCAROLA - KG	KG	5,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	22,35
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	2,000	12,45000	FILE DA FRUTA /	24,90
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	13,000	1,95000	FILE DA FRUTA /	25,35
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	28,64
CENOURA - G - KG	KG	19,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	33,06
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	19,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	45,22
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	11,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	53,13
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	7,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	55,36
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	36,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	102,60
Total de COFINS					7.80
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

CNPJ: 44.952.744/0001-81

Contato: Paulo Luvizotti

Telefone: 19 997456150

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SINTO BRASIL ATIBAIA

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL YUZURU NAGAI, 01

Horário de Entrega: de 05:00 as 11:00 e de 13:00 as 15:30

Observação da Filial:

Código: 0139

Bairro: PONTE ALTA

Município: ATIBAIA

CEP: 12952-823

Autorização de Fornecimento: 0001044430					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
Total de IPI					0.00
Total de PIS					1.69
Total de los Productos					576.59
Total de las AS					576.59

Autorização de Fornecimento: 0001044431					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	1,76
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	2,65
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	4,83
ALHO PORO - UN 200GR	UN	3,000	2,15000	FILE DA FRUTA /	6,45
BETERRABA G - KG	KG	4,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	6,96
MANJERICAO - UN 100GR	UN	3,000	2,80000	FILE DA FRUTA /	8,40
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	9,45000	FILE DA FRUTA /	9,45
CHUCHU 1A - KG	KG	5,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	9,70
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	4,85000	FILE DA FRUTA /	9,70
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	9,80
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
ACELGA - KG	KG	5,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	11,25
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	5,000	2,45000	FILE DA FRUTA /	12,25
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	6,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	17,10
CENOURA - G - KG	KG	10,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	17,40
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	2,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	21,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	26,82
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	12,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	32,16

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 29

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SINTO BRASIL ATIBAIA

Código: 0139

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL YUZURU NAGAI, 01

Bairro: PONTE ALTA

Município: ATIBAIA

Horário de Entrega: de 05:00 as 11:00 e de 13:00 as 15:30

CEP: 12952-823

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044431

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/11/2025					
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	9,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	32,40
LARANJA PERA T13 KG	KG	11,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	33,79
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	14,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	34,72
MELAO AMARELO T8 KG	KG	9,000	3,89000	FILE DA FRUTA /	35,01
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	17,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	40,46
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	4,000	12,45000	FILE DA FRUTA /	49,80
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	28,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	79,80
Total de COFINS					6,06
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					1,32
Total de los Productos					534,65
Total de las AS					534,65

Autorização de Fornecimento: 0001044432

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
BETERRABA G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
ABOBORA SECA - KG	KG	1,000	2,45000	FILE DA FRUTA /	2,45
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	1,000	2,45000	FILE DA FRUTA /	2,45
BANANA NANICA - KG	KG	1,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	2,95
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	3,07
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	4,83
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,85000	FILE DA FRUTA /	4,85
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	1,000	4,95000	FILE DA FRUTA /	4,95

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 30

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SINTO BRASIL ATIBAIA

Código: 0139

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL YUZURU NAGAI, 01

Bairro: PONTE ALTA

Município: ATIBAIA

Horário de Entrega: de 05:00 as 11:00 e de 13:00 as 15:30

CEP: 12952-823

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044432

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	5,60000	FILE DA FRUTA /	5,60
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	2,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	5,70
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
MACA VERDE KG	KG	1,000	8,75000	FILE DA FRUTA /	8,75
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	10,80
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	12,45000	FILE DA FRUTA /	12,45
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	4,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	21,76
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	10,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	23,80
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	15,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	42,75
Total de COFINS					3,25
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,71
Total de los Productos					197,90
Total de las AS					197,90

Autorização de Fornecimento: 0001044433

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	1,000	2,45000	FILE DA FRUTA /	2,45
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	2,65
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	3,07
CENOURA - G - KG	KG	2,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	3,48
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	3,60
CHUCHU 1A - KG	KG	2,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	3,88
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	4,20
ACELGA - KG	KG	2,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	4,50

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 31

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SINTO BRASIL ATIBAIA

Código: 0139

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL YUZURU NAGAI, 01

Bairro: PONTE ALTA

Município: ATIBAIA

Horário de Entrega: de 05:00 as 11:00 e de 13:00 as 15:30

CEP: 12952-823

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044433

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	4,83
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,85000	FILE DA FRUTA /	4,85
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	3,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	5,28
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	2,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	5,36
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	4,000	1,95000	FILE DA FRUTA /	7,80
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
MACA VERDE KG	KG	1,000	8,75000	FILE DA FRUTA /	8,75
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	5,000	1,77000	FILE DA FRUTA /	8,85
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	9,80
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	3,000	3,28000	FILE DA FRUTA /	9,84
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	3,000	3,46000	FILE DA FRUTA /	10,38
BANANA NANICA - KG	KG	4,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	11,80
BETERRABA G - KG	KG	7,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	12,18
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	26,82
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	28,64
MELAO AMARELO T8 KG	KG	9,000	3,89000	FILE DA FRUTA /	35,01
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	16,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	39,68
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	18,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	42,84
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	33,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	94,05
Total de COFINS					7,15
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					1,55
Total de los Productos					402,50
Total de las AS					402,50

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 32

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: DELTA PARK

Código: 0196

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV PREFEITO LUIS LATORRE, 9401

Bairro: VILA DAS HORTENCIAS Município: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 05:00 as 16:00

CEP: 13209430

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044570

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	1,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	2,38
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	2,65
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	2,80000	FILE DA FRUTA /	2,80
CENOURA - G - KG	KG	2,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	3,48
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	3,60
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
ACELGA - KG	KG	2,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	4,50
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,85000	FILE DA FRUTA /	4,85
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	5,44
CHUCHU 1A - KG	KG	3,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	5,82
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	2,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	9,66
BERINJELA 1A - KG	KG	4,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	10,72
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					65,27
Total de las AS					65,27

Autorização de Fornecimento: 0001044571

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	2,65
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	2,80000	FILE DA FRUTA /	2,80
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	2,85
BANANA NANICA - KG	KG	1,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	2,95
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	3,60

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 33

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: DELTA PARK

Código: 0196

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV PREFEITO LUIS LATORRE, 9401

Bairro: VILA DAS HORTENCIAS Município: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 05:00 as 16:00

CEP: 13209430

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044571

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	2,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	4,76
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	4,83
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	5,44
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	5,60000	FILE DA FRUTA /	5,60
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	2,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	5,70
LARANJA PERA T13 KG	KG	2,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	6,14
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	8,18000	FILE DA FRUTA /	8,18
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
BROTO DE FEIJAO (MOYASHI) - KG	KG	1,000	12,50000	FILE DA FRUTA /	12,50
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	3,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	13,41
ESCAROLA - KG	KG	3,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	13,41
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	3,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	13,41
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	14,32
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	14,90000	FILE DA FRUTA /	14,90
Total de COFINS					0,43
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,09
Total de los Productos					162,86
Total de las AS					162,86

Autorização de Fornecimento: 0001044572

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	1,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	2,38
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	2,65
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	2,80000	FILE DA FRUTA /	2,80

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA
Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805
CNPJ: 44.952.744/0001-81

Contato: Paulo Luvizotti
Telefone: 19 997456150
E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040
Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: DELTA PARK Código: 0196

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV PREFEITO LUIS LATORRE, 9401 Bairro: VILA DAS HORTENCIAS Município: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 05:00 as 16:00 CEP: 13209430

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044572					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	3,07
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
BETERRABA G - KG	KG	3,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	5,22
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	3,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	5,28
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	2,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	5,36
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	5,44
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	2,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	5,70
BANANA NANICA - KG	KG	2,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	5,90
SALSAO TIPO B KG	KG	1,000	6,95000	FILE DA FRUTA /	6,95
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	3,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	7,44
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	3,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	13,41
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					76,50
Total de las AS					76,50

Autorização de Fornecimento: 0001044573					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	2,15000	FILE DA FRUTA /	2,15
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	2,65
MELAO AMARELO T8 KG	KG	1,000	3,89000	FILE DA FRUTA /	3,89
ESCAROLA - KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
CARAMBOLA KG	KG	1,000	4,50000	FILE DA FRUTA /	4,50

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 35

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: DELTA PARK

Código: 0196

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV PREFEITO LUIS LATORRE, 9401

Bairro: VILA DAS HORTENCIAS Município: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 05:00 as 16:00

CEP: 13209430

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044573

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	2,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	4,76
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	4,83
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	3,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	7,44
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	10,80
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	2,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	10,88
MANJERICAO - UN 100GR	UN	4,000	2,80000	FILE DA FRUTA /	11,20
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	6,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	16,08

Total de COFINS 0.00

Total de ICMS 0.00

Total de ICMS-ST 0.00

Total de IPI 0.00

Total de PIS 0.00

Total de los Productos 113.71

Total de las AS 113.71

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 36

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CULLIGAN

Código: 0217

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD WALDOMIRO C DE CAMARGO, KM 52 50 Bairro: VILA MARTINS Município: ITU

Horário de Entrega: de 07:00 as 15:00

CEP: 13308200

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044678

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	1,000	1,95000	FILE DA FRUTA /	1,95
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
HORTELA - UN 100GR	UN	2,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	5,30
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	5,44
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	6,30
GENGIBRE - KG	KG	1,000	6,80000	FILE DA FRUTA /	6,80
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	9,80
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	14,90000	FILE DA FRUTA /	14,90
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	4,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	17,88
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	26,82
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	6,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	26,82
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	16,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	38,08
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	40,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	71,60
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	40,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	144,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					387,52
Total de las AS					387,52

Autorização de Fornecimento: 0001044679

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 04/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	1,94
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 37

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CULLIGAN

Código: 0217

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD WALDOMIRO C DE CAMARGO, KM 52 50 Bairro: VILA MARTINS Município: ITU

Horário de Entrega: de 07:00 as 15:00

CEP: 13308200

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044679

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 04/11/2025					
BANANA NANICA - KG	KG	2,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	5,90
LARANJA PERA T13 KG	KG	2,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	6,14
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	2,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	9,66
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	12,45000	FILE DA FRUTA /	12,45
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	2,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	15,82
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	9,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	21,42
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	4,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	21,76
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	26,82
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	6,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	26,82
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	53,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	190,80

Total de COFINS 0.00

Total de ICMS 0.00

Total de ICMS-ST 0.00

Total de IPI 0.00

Total de PIS 0.00

Total de los Productos 347.87

Total de las AS 347.87

Autorização de Fornecimento: 0001044680

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	1,000	1,77000	FILE DA FRUTA /	1,77
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	3,60
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
CHUCHU 1A - KG	KG	6,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	11,64
SALSAO TIPO B KG	KG	2,000	6,95000	FILE DA FRUTA /	13,90
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	3,000	4,85000	FILE DA FRUTA /	14,55
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	14,70
CENOURA - G - KG	KG	9,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	15,66

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 38 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA Contato: Paulo Luvizotti
Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805 Telefone: 19 997456150
CNPJ: 44.952.744/0001-81 E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CULLIGAN Código: 0217

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD WALDOMIRO C DE CAMARGO, KM 52 50 Bairro: VILA MARTINS Município: ITU

Horário de Entrega: de 07:00 as 15:00 CEP: 13308200

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044680					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	9,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	21,42
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	6,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	26,82
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	26,82
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	3,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	31,50
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	16,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	45,60
BANANA NANICA - KG	KG	16,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	47,20
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	6,000	12,45000	FILE DA FRUTA /	74,70
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	16,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	77,28
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	11,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	87,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					520,18
Total de las AS					520,18

Autorização de Fornecimento: 0001044681					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 06/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	1,76
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	3,07
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	3,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	5,88
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	12,45000	FILE DA FRUTA /	12,45
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	9,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	21,42
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	4,000	5,60000	FILE DA FRUTA /	22,40
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	6,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	26,82
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	8,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	35,76

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 39

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CULLIGAN

Código: 0217

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD WALDOMIRO C DE CAMARGO, KM 52 50 Bairro: VILA MARTINS Município: ITU

Horário de Entrega: de 07:00 as 15:00

CEP: 13308200

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044681

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 06/11/2025					
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	42,96
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	21,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	56,28

Total de COFINS	0.00
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.00
Total de los Productos	238.45
Total de las AS	238.45

Autorização de Fornecimento: 0001044682

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	1,000	1,77000	FILE DA FRUTA /	1,77
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	6,30
CENOURA - G - KG	KG	4,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	6,96
CHUCHU 1A - KG	KG	4,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	7,76
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	7,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	18,76
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	9,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	21,42
ALFACE CRESPIA LIMPA KG	KG	6,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	26,82
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	6,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	26,82
RABANETE - KG	KG	5,000	7,25000	FILE DA FRUTA /	36,25
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	42,96

Total de COFINS	0.00
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.00
Total de los Productos	212.55
Total de las AS	212.55

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 40

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CULLIGAN

Código: 0217

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD WALDOMIRO C DE CAMARGO, KM 52 50 Bairro: VILA MARTINS Município: ITU

Horário de Entrega: de 07:00 as 15:00

CEP: 13308200

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044683

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
BETERRABA G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	2,80000	FILE DA FRUTA /	2,80
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	6,30
GENGIBRE - KG	KG	1,000	6,80000	FILE DA FRUTA /	6,80
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	9,80
HORTELA - UN 100GR	UN	4,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	10,60
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	2,000	7,95000	FILE DA FRUTA /	15,90
LARANJA PERA T13 KG	KG	6,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	18,43
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	6,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	26,82
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	26,82
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	13,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	34,84
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	15,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	35,70
ALHO PORO - UN 200GR	UN	18,000	2,15000	FILE DA FRUTA /	38,70
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	12,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	57,96

Total de COFINS 0.00
 Total de ICMS 0.00
 Total de ICMS-ST 0.00
 Total de IPI 0.00
 Total de PIS 0.00
 Total de los Productos 306.78
 Total de las AS 306.78

Autorização de Fornecimento: 0001044684

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 41

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CULLIGAN

Código: 0217

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD WALDOMIRO C DE CAMARGO, KM 52 50 Bairro: VILA MARTINS Município: ITU

Horário de Entrega: de 07:00 as 15:00

CEP: 13308200

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044684

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/11/2025					
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
MACA VERDE KG	KG	1,000	8,75000	FILE DA FRUTA /	8,75
CENOURA - G - KG	KG	6,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	10,44
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	6,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	16,08
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	9,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	22,32
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	2,000	12,45000	FILE DA FRUTA /	24,90
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	6,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	26,82
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	26,82
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	12,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	28,56
MELAO AMARELO T8 KG	KG	18,000	3,89000	FILE DA FRUTA /	70,02
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					272,01
Total de las AS					272,01

Autorização de Fornecimento: 0001044685

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
KIWI NACIONAL KG	KG	1,000	6,93750	FILE DA FRUTA /	6,94
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	9,80
CHUCHU 1A - KG	KG	6,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	11,64
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	9,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	21,42

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 42

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CULLIGAN

Código: 0217

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD WALDOMIRO C DE CAMARGO, KM 52 50 Bairro: VILA MARTINS Município: ITU

Horário de Entrega: de 07:00 as 15:00

CEP: 13308200

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044685

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	6,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	26,82
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	26,82
CENOURA - G - KG	KG	17,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	29,58
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	40,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	71,60
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	27,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	72,36
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	6,000	12,45000	FILE DA FRUTA /	74,70
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	53,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	190,80

Total de COFINS 0.00
 Total de ICMS 0.00
 Total de ICMS-ST 0.00
 Total de IPI 0.00
 Total de PIS 0.00
 Total de los Productos 556.99
 Total de las AS 556.99

Autorização de Fornecimento: 0001044686

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	3,60
CARAMBOLA KG	KG	1,000	4,50000	FILE DA FRUTA /	4,50
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	4,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	7,84
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	10,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	23,80
BETERRABA G - KG	KG	14,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	24,36
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	26,82
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	6,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	26,82
CENOURA - G - KG	KG	20,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	34,80
LARANJA PERA T13 KG	KG	12,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	36,86

Total de COFINS 0.00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 43

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CULLIGAN

Código: 0217

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD WALDOMIRO C DE CAMARGO, KM 52 50 Bairro: VILA MARTINS Município: ITU

Horário de Entrega: de 07:00 as 15:00

CEP: 13308200

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044686

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					199.99
Total de las AS					199.99

Autorização de Fornecimento: 0001044687

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	3,60
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,85000	FILE DA FRUTA /	4,85
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	6,30
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
BETERRABA G - KG	KG	9,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	15,66
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	10,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	23,80
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	26,82
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	6,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	26,82
LARANJA PERA T13 KG	KG	12,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	36,86
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	24,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	59,52
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					231.46
Total de las AS					231.46

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 44

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: NAGEL

Código: 0227

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. BRASILIA, 125

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL Município: SALTO

Horário de Entrega: de 07:00 as 11:00 e de 13:00 as 16:30

CEP: 13327900

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044734

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	1,000	2,12000	FILE DA FRUTA /	2,12
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	2,65
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	2,80000	FILE DA FRUTA /	2,80
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,85000	FILE DA FRUTA /	4,85
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	3,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	7,14
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	7,20
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	9,45000	FILE DA FRUTA /	9,45
ALHO PORO - UN 200GR	UN	5,000	2,15000	FILE DA FRUTA /	10,75
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	12,45000	FILE DA FRUTA /	12,45
BERINJELA 1A - KG	KG	5,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	13,40
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	14,70
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	4,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	17,88
MELAO AMARELO T8 KG	KG	9,000	3,89000	FILE DA FRUTA /	35,01
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					146,20
Total de las AS					146,20

Autorização de Fornecimento: 0001044735

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 04/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	1,76
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 45

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: NAGEL

Código: 0227

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. BRASILIA, 125

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL Município: SALTO

Horário de Entrega: de 07:00 as 11:00 e de 13:00 as 16:30

CEP: 13327900

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044735

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 04/11/2025					
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	3,60
ESCAROLA - KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	2,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	4,76
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,85000	FILE DA FRUTA /	4,85
CENOURA - G - KG	KG	3,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	5,22
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	5,44
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	5,60000	FILE DA FRUTA /	5,60
ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	KG	3,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	7,44
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	5,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	14,25
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					86,92
Total de las AS					86,92

Autorização de Fornecimento: 0001044736

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
ACELGA - KG	KG	1,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	2,25
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	3,60
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
ESCAROLA - KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 46

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: NAGEL

Código: 0227

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. BRASILIA, 125

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL Município: SALTO

Horário de Entrega: de 07:00 as 11:00 e de 13:00 as 16:30

CEP: 13327900

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044736

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	2,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	4,76
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,85000	FILE DA FRUTA /	4,85
BANANA NANICA - KG	KG	2,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	5,90
LARANJA PERA T13 KG	KG	2,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	6,14
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	2,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	9,66
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	14,70
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	2,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	15,82
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	8,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	19,84
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	4,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	21,76
CHUCHU 1A - KG	KG	13,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	25,22

Total de COFINS 0.00

Total de ICMS 0.00

Total de ICMS-ST 0.00

Total de IPI 0.00

Total de PIS 0.00

Total de los Productos 149.82

Total de las AS 149.82

Autorização de Fornecimento: 0001044737

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 06/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	1,76
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	1,000	3,46000	FILE DA FRUTA /	3,46
BETERRABA G - KG	KG	2,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	3,48
CENOURA - G - KG	KG	2,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	3,48
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	3,60
AGRIAO KG	KG	1,000	6,80000	FILE DA FRUTA /	6,80
KIWI NACIONAL KG	KG	1,000	6,93750	FILE DA FRUTA /	6,94

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 47

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: NAGEL

Código: 0227

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. BRASILIA, 125

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL Município: SALTO

Horário de Entrega: de 07:00 as 11:00 e de 13:00 as 16:30

CEP: 13327900

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044737

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 06/11/2025					
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	3,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	7,14
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	8,18000	FILE DA FRUTA /	8,18
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					68,34
Total de las AS					68,34

Autorização de Fornecimento: 0001044738

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	1,94
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	3,60
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	3,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	5,28
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	5,44
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	5,60000	FILE DA FRUTA /	5,60
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	2,000	3,46000	FILE DA FRUTA /	6,92
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	3,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	7,14
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	9,80
BROCOLIS NINJA SEM FOLHAS KG	KG	1,000	11,75000	FILE DA FRUTA /	11,75
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	5,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	14,25
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	14,90000	FILE DA FRUTA /	14,90

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 48

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: NAGEL

Código: 0227

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. BRASILIA, 125

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL Município: SALTO

Horário de Entrega: de 07:00 as 11:00 e de 13:00 as 16:30

CEP: 13327900

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044738

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
MELAO AMARELO T8 KG	KG	9,000	3,89000	FILE DA FRUTA /	35,01
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					130,11
Total de las AS					130,11

Autorização de Fornecimento: 0001044739

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
BETERRABA G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	2,15000	FILE DA FRUTA /	2,15
ACELGA - KG	KG	1,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	2,25
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	2,65
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	3,07
ESCAROLA - KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	2,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	4,76
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	5,44
BERINJELA 1A - KG	KG	5,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	13,40
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	14,70
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	10,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	26,80
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					89,96
Total de las AS					89,96

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 49

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: NAGEL

Código: 0227

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. BRASILIA, 125

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL Município: SALTO

Horário de Entrega: de 07:00 as 11:00 e de 13:00 as 16:30

CEP: 13327900

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044740

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	1,000	3,46000	FILE DA FRUTA /	3,46
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	2,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	4,76
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	3,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	5,28
KIWI NACIONAL KG	KG	1,000	6,93750	FILE DA FRUTA /	6,94
SALSAO TIPO B KG	KG	1,000	6,95000	FILE DA FRUTA /	6,95
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	7,20
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	2,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	9,66
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	4,85000	FILE DA FRUTA /	9,70
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	14,32
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	4,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	17,88
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					100,80
Total de las AS					100,80

Autorização de Fornecimento: 0001044741

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	1,76
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	1,94
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 50

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: NAGEL

Código: 0227

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. BRASILIA, 125

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL Município: SALTO

Horário de Entrega: de 07:00 as 11:00 e de 13:00 as 16:30

CEP: 13327900

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044741

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	2,85
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
ESCAROLA - KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	2,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	4,76
LARANJA PERA T13 KG	KG	2,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	6,14
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	14,70
BETERRABA G - KG	KG	10,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	17,40
Total de COFINS					0.22
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.05
Total de los Productos					87.75
Total de las AS					87.75

Autorização de Fornecimento: 0001044742

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	1,76
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	1,000	3,46000	FILE DA FRUTA /	3,46
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	4,20
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,85000	FILE DA FRUTA /	4,85
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	5,60000	FILE DA FRUTA /	5,60
AGRILAO KG	KG	1,000	6,80000	FILE DA FRUTA /	6,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	3,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	7,14
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	8,18000	FILE DA FRUTA /	8,18

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 51

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: NAGEL

Código: 0227

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. BRASILIA, 125

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL Município: SALTO

Horário de Entrega: de 07:00 as 11:00 e de 13:00 as 16:30

CEP: 13327900

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044742

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	9,45000	FILE DA FRUTA /	9,45
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	10,000	1,77000	FILE DA FRUTA /	17,70
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	8,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	28,80
BANANA NANICA - KG	KG	13,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	38,35
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					157,69
Total de las AS					157,69

Autorização de Fornecimento: 0001044743

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
ACELGA - KG	KG	1,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	2,25
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	1,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	2,38
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
ESCAROLA - KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
CENOURA - G - KG	KG	3,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	5,22
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	2,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	5,70
NABO - KG	KG	1,000	6,95000	FILE DA FRUTA /	6,95
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	9,80
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	2,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	10,88
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	9,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	15,84
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 52

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: NAGEL

Código: 0227

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. BRASILIA, 125

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL Município: SALTO

Horário de Entrega: de 07:00 as 11:00 e de 13:00 as 16:30

CEP: 13327900

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044743

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
			Total de IPI		0.00
			Total de PIS		0.00
			Total de los Productos		69.92
			Total de las AS		69.92

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 53

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: HUF

Código: 0234

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RODOVIA DOM PEDRO I, KM 82,7

Bairro: JD BROGOTA

Município: ATIBAIA

Horário de Entrega: de 07:00 as 18:00

CEP: 12954260

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044754

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 04/11/2025					
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	1,94
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	1,000	2,12000	FILE DA FRUTA /	2,12
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	2,15000	FILE DA FRUTA /	2,15
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	2,48
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	2,80000	FILE DA FRUTA /	2,80
COENTRO - UN 100GR	UN	2,000	1,60000	FILE DA FRUTA /	3,20
BETERRABA G - KG	KG	2,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	3,48
CENOURA - G - KG	KG	2,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	3,48
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	5,44
BANANA NANICA - KG	KG	2,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	5,90
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	6,30
GENGIBRE - KG	KG	1,000	6,80000	FILE DA FRUTA /	6,80
KIWI NACIONAL KG	KG	1,000	6,93750	FILE DA FRUTA /	6,94
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	9,80
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	2,000	4,95000	FILE DA FRUTA /	9,90
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	3,000	3,46000	FILE DA FRUTA /	10,38
NABO - KG	KG	2,000	6,95000	FILE DA FRUTA /	13,90
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	2,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	15,82
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	10,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	28,50
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	9,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	32,40
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	14,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	33,32
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	19,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	33,44

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 54 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA Contato: Paulo Luvizotti
Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805 Telefone: 19 997456150
CNPJ: 44.952.744/0001-81 E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: HUF Código: 0234

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RODOVIA DOM PEDRO I, KM 82,7 Bairro: JD BROGOTA Município: ATIBAIA

Horário de Entrega: de 07:00 as 18:00 CEP: 12954260

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044754					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 04/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	9,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	43,47
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					326.32
Total de las AS					326.32

Autorização de Fornecimento: 0001044755					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 06/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	2,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	3,52
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	4,20
MOSTARDA FOLHA KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	5,44
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	9,45000	FILE DA FRUTA /	9,45
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	4,85000	FILE DA FRUTA /	9,70
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	2,000	4,95000	FILE DA FRUTA /	9,90
CHUCHU 1A - KG	KG	6,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	11,64
CENOURA - G - KG	KG	8,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	13,92
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	3,000	5,60000	FILE DA FRUTA /	16,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	11,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	26,18
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	11,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	29,48
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	10,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	36,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 55 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA Contato: Paulo Luvizotti
Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805 Telefone: 19 997456150
CNPJ: 44.952.744/0001-81 E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: HUF Código: 0234

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RODOVIA DOM PEDRO I, KM 82,7 Bairro: JD BROGOTA Município: ATIBAIA

Horário de Entrega: de 07:00 as 18:00 CEP: 12954260

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044755					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 06/11/2025					
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	4,000	12,45000	FILE DA FRUTA /	49,80
BANANA NANICA - KG	KG	17,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	50,15
MELAO AMARELO T8 KG	KG	19,000	3,89000	FILE DA FRUTA /	73,91
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					390,20
Total de las AS					390,20

Autorização de Fornecimento: 0001044756					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	1,94
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
ESCAROLA - KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
BANANA NANICA - KG	KG	2,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	5,90
ERVA DOCE - UN	UN	1,000	6,95000	FILE DA FRUTA /	6,95
BETERRABA G - KG	KG	4,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	6,96
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	8,18000	FILE DA FRUTA /	8,18
ALFACE CRESPIA LIMPA KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	4,85000	FILE DA FRUTA /	9,70
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	9,80
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	2,000	4,95000	FILE DA FRUTA /	9,90
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	10,80
CENOURA - G - KG	KG	7,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	12,18
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	2,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	15,82

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 56

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: HUF

Código: 0234

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RODOVIA DOM PEDRO I, KM 82,7

Bairro: JD BROGOTA

Município: ATIBAIA

Horário de Entrega: de 07:00 as 18:00

CEP: 12954260

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044756

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	2,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	21,00
ALMEIRAO - KG	KG	6,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	26,82
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	16,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	28,16
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	12,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	28,56
LARANJA PERA T13 KG	KG	12,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	36,86
MELAO AMARELO T8 KG	KG	15,000	3,89000	FILE DA FRUTA /	58,35
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					333,09
Total de las AS					333,09

Autorização de Fornecimento: 0001044757

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/11/2025					
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	2,15000	FILE DA FRUTA /	2,15
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	2,48
BETERRABA G - KG	KG	2,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	3,48
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	3,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	5,28
BANANA NANICA - KG	KG	2,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	5,90
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	3,000	2,12000	FILE DA FRUTA /	6,36
GENGIBRE - KG	KG	1,000	6,80000	FILE DA FRUTA /	6,80
MANJERICAO - UN 100GR	UN	3,000	2,80000	FILE DA FRUTA /	8,40
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 57 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA Contato: Paulo Luvizotti
Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805 Telefone: 19 997456150
CNPJ: 44.952.744/0001-81 E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: HUF Código: 0234

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RODOVIA DOM PEDRO I, KM 82,7 Bairro: JD BROGOTA Município: ATIBAIA

Horário de Entrega: de 07:00 as 18:00 CEP: 12954260

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044757					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/11/2025					
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	9,45000	FILE DA FRUTA /	9,45
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	9,80
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	2,000	4,95000	FILE DA FRUTA /	9,90
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	2,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	10,88
ALMEIRAO - KG	KG	3,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	13,41
NABO - KG	KG	2,000	6,95000	FILE DA FRUTA /	13,90
CENOURA - G - KG	KG	8,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	13,92
ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	KG	6,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	14,88
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	2,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	15,82
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	17,88
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	15,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	35,70
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	11,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	39,60
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	12,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	57,96
LARANJA PERA T13 KG	KG	24,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	73,71
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					410,50
Total de las AS					410,50

Autorização de Fornecimento: 0001044758					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	1,94
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	4,20
CARAMBOLA KG	KG	1,000	4,50000	FILE DA FRUTA /	4,50
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	3,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	5,88
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	1,000	6,15000	FILE DA FRUTA /	6,15

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 58 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA Contato: Paulo Luvizotti
Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805 Telefone: 19 997456150
CNPJ: 44.952.744/0001-81 E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: HUF Código: 0234

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RODOVIA DOM PEDRO I, KM 82,7 Bairro: JD BROGOTA Município: ATIBAIA

Horário de Entrega: de 07:00 as 18:00 CEP: 12954260

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044758

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	5,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	8,70
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	9,80
HORTELA - UN 100GR	UN	4,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	10,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	11,90
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	2,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	15,82
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	6,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	17,10
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	7,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	31,29
BATATA P/ RECHEIO - KG	KG	13,000	2,92000	FILE DA FRUTA /	37,96
BANANA NANICA - KG	KG	21,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	61,95
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	18,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	64,80
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	25,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	67,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					359,59
Total de las AS					359,59

Autorização de Fornecimento: 0001044759

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	2,15000	FILE DA FRUTA /	2,15
CHUCHU 1A - KG	KG	2,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	3,88
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	3,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	5,28
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	2,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	5,36
GENGIBRE - KG	KG	1,000	6,80000	FILE DA FRUTA /	6,80
BETERRABA G - KG	KG	4,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	6,96

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 59

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: HUF

Código: 0234

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RODOVIA DOM PEDRO I, KM 82,7

Bairro: JD BROGOTA

Município: ATIBAIA

Horário de Entrega: de 07:00 as 18:00

CEP: 12954260

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044759

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
MACA VERDE KG	KG	1,000	8,75000	FILE DA FRUTA /	8,75
BANANA NANICA - KG	KG	3,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	8,85
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	9,80
CENOURA - G - KG	KG	6,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	10,44
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	10,80
ACELGA - KG	KG	5,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	11,25
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	6,000	2,12000	FILE DA FRUTA /	12,72
ALMEIRAO - KG	KG	3,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	13,41
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	3,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	13,41
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	8,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	22,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	10,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	23,80
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	14,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	34,72
LARANJA PERA T13 KG	KG	15,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	46,07
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	10,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	48,30
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					319,48
Total de las AS					319,48

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 60

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: FOX

Código: 0236

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD DOM GABRIEL PAULINO BUENO COUTO, Bairro: PEDREGULHO Município: CABREUVA

Horário de Entrega: de 07:00h as 15:00

CEP: 13318000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044766

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	1,000	1,77000	FILE DA FRUTA /	1,77
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	2,65
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	2,80000	FILE DA FRUTA /	2,80
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	3,07
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	3,60
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	5,44
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	5,60000	FILE DA FRUTA /	5,60
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	3,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	5,88
BETERRABA G - KG	KG	4,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	6,96
COENTRO - UN 100GR	UN	6,000	1,60000	FILE DA FRUTA /	9,60
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	4,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	9,92
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	11,90
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	12,45000	FILE DA FRUTA /	12,45
ALMEIRAO - KG	KG	3,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	13,41
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	14,70
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	14,90000	FILE DA FRUTA /	14,90
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	8,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	21,44
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	9,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	25,65
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	6,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	26,82
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	8,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	35,76
BANANA NANICA - KG	KG	17,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	50,15

Total de COFINS 0.00
 Total de ICMS 0.00
 Total de ICMS-ST 0.00
 Total de IPI 0.00
 Total de PIS 0.00
 Total de los Productos 298.81

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

CNPJ: 44.952.744/0001-81

Contato: Paulo Luvizotti

Telefone: 19 997456150

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: FOX

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD DOM GABRIEL PAULINO BUENO COUTO, Bairro: PEDREGULHO

Horário de Entrega: de 07:00h as 15:00

Observação da Filial:

Código: 0236

Município: CABREUVA

CEP: 13318000

Autorização de Fornecimento: 0001044766					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
Total de las AS					298.81

Autorização de Fornecimento: 0001044767					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
BETERRABA G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	1,76
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	1,000	1,77000	FILE DA FRUTA /	1,77
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	2,48
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	2,85
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	3,07
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	3,60
ESCAROLA - KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	4,83
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	1,000	4,95000	FILE DA FRUTA /	4,95
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	1,000	6,15000	FILE DA FRUTA /	6,15
RUCULA DA TERRA KG	KG	1,000	6,65000	FILE DA FRUTA /	6,65
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	2,000	3,46000	FILE DA FRUTA /	6,92
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	4,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	7,84
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	8,18000	FILE DA FRUTA /	8,18
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	4,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	11,40
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	14,70
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	17,88

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 62

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: FOX

Código: 0236

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD DOM GABRIEL PAULINO BUENO COUTO, Bairro: PEDREGULHO Município: CABREUVA

Horário de Entrega: de 07:00h as 15:00

CEP: 13318000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044767

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	9,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	21,42
BATATA BOLINHA - KG	KG	11,000	3,76000	FILE DA FRUTA /	41,36
TOMILHO - KG	KG	1,000	47,80000	FILE DA FRUTA /	47,80
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	18,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	48,24
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	13,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	58,11
Total de COFINS					0.87
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.19
Total de los Productos					349.80
Total de las AS					349.80

Autorização de Fornecimento: 0001044768

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	3,07
CENOURA - G - KG	KG	2,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	3,48
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	3,60
CHUCHU 1A - KG	KG	2,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	3,88
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
CARAMBOLA KG	KG	1,000	4,50000	FILE DA FRUTA /	4,50
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	3,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	8,04
ACELGA - KG	KG	4,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	9,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	9,52
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	9,80
BROCOLIS NINJA SEM FOLHAS KG	KG	1,000	11,75000	FILE DA FRUTA /	11,75
BANANA NANICA - KG	KG	4,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	11,80
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	8,000	1,95000	FILE DA FRUTA /	15,60

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

CNPJ: 44.952.744/0001-81

Contato: Paulo Luvizotti

Telefone: 19 997456150

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: FOX

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD DOM GABRIEL PAULINO BUENO COUTO, Bairro: PEDREGULHO

Horário de Entrega: de 07:00h as 15:00

Observação da Filial:

Código: 0236

Município: CABREUVA

CEP: 13318000

Autorização de Fornecimento: 0001044768					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					100.06
Total de las AS					100.06

Autorização de Fornecimento: 0001044769					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	1,000	1,77000	FILE DA FRUTA /	1,77
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	1,94
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	2,48
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	2,80000	FILE DA FRUTA /	2,80
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	2,85
CENOURA - G - KG	KG	2,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	3,48
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,85000	FILE DA FRUTA /	4,85
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	2,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	5,36
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	3,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	5,88
BETERRABA G - KG	KG	4,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	6,96
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	7,20
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
COENTRO - UN 100GR	UN	5,000	1,60000	FILE DA FRUTA /	8,00
MACA VERDE KG	KG	1,000	8,75000	FILE DA FRUTA /	8,75
HORTELA - UN 100GR	UN	5,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	13,25
ALMEIRAO - KG	KG	3,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	13,41
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	6,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	14,28

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 64

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: FOX

Código: 0236

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD DOM GABRIEL PAULINO BUENO COUTO, Bairro: PEDREGULHO Município: CABREUVA

Horário de Entrega: de 07:00h as 15:00

CEP: 13318000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044769

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	14,70
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	2,000	12,45000	FILE DA FRUTA /	24,90
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	9,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	25,65
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	3,000	9,45000	FILE DA FRUTA /	28,35
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	16,000	2,12000	FILE DA FRUTA /	33,92
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	8,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	35,76
LARANJA PERA T13 KG	KG	16,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	49,14
Total de COFINS					0.22
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.05
Total de los Productos					328.37
Total de las AS					328.37

Autorização de Fornecimento: 0001044770

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	1,94
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
ACELGA - KG	KG	1,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	2,25
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	1,000	3,46000	FILE DA FRUTA /	3,46
ALMEIRAO - KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	4,83
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,85000	FILE DA FRUTA /	4,85
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	2,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	4,96
BERINJELA 1A - KG	KG	2,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	5,36
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	2,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	5,70
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	3,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	5,88
LARANJA PERA T13 KG	KG	2,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	6,14

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA
Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805
CNPJ: 44.952.744/0001-81

Contato: Paulo Luvizotti
Telefone: 19 997456150
E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040
Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: FOX
CNPJ: 04.596.502/0001-88
Endereço de Entrega: ROD DOM GABRIEL PAULINO BUENO COUTO, Bairro: PEDREGULHO
Horário de Entrega: de 07:00h as 15:00
Observação da Filial:

Código: 0236
Município: CABREUVA
CEP: 13318000

Autorização de Fornecimento: 0001044770

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	6,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	14,28
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	14,70
CENOURA - G - KG	KG	11,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	19,14
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	8,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	21,44
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	8,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	35,76
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	10,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	36,00
CAPIM SANTO - KG	KG	1,000	55,00000	FILE DA FRUTA /	55,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	15,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	81,60

Total de COFINS0.43
Total de ICMS0.00
Total de ICMS-ST0.00
Total de IPI0.00
Total de PIS0.09
Total de los Productos340.36
Total de las AS340.36

Autorização de Fornecimento: 0001044771

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	1,94
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68
BETERRABA G - KG	KG	2,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	3,48
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	3,60
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
ESCAROLA - KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	4,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	7,04
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	3,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	7,14
BANANA DA TERRA - KG	KG	1,000	7,20000	FILE DA FRUTA /	7,20

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 66

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: FOX

Código: 0236

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD DOM GABRIEL PAULINO BUENO COUTO, Bairro: PEDREGULHO Município: CABREUVA

Horário de Entrega: de 07:00h as 15:00

CEP: 13318000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044771

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	3,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	8,55
CENOURA - G - KG	KG	5,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	8,70
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	9,80
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
NABO - KG	KG	2,000	6,95000	FILE DA FRUTA /	13,90

Total de COFINS 0.00

Total de ICMS 0.00

Total de ICMS-ST 0.00

Total de IPI 0.00

Total de PIS 0.00

Total de los Productos 102.93

Total de las AS 102.93

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 67

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: COBREQ

Código: 0237

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA DAS NACOES UNIDAS, 2687

Bairro: OLARIA

Município: SALTO

Horário de Entrega: de 07:00 as 13:00 e de 14:00 as 17:00

CEP: 13320-000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044772

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
LOURO - UN 100GR	UN	1,000	2,80000	FILE DA FRUTA /	2,80
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	2,85
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	4,20
HORTELA - UN 100GR	UN	2,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	5,30
GENGIBRE - KG	KG	1,000	6,80000	FILE DA FRUTA /	6,80
MANJERICAO - UN 100GR	UN	3,000	2,80000	FILE DA FRUTA /	8,40
CENOURA - G - KG	KG	6,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	10,44
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	14,70
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	2,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	21,00
CHUCHU 1A - KG	KG	12,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	23,28
BETERRABA G - KG	KG	14,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	24,36
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	2,000	12,45000	FILE DA FRUTA /	24,90
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	6,000	4,95000	FILE DA FRUTA /	29,70
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	13,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	30,94
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	15,000	2,45000	FILE DA FRUTA /	36,75
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	9,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	40,23
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	9,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	40,23
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	12,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	43,20
LARANJA PERA T13 KG	KG	17,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	52,21
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	40,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	71,60

Total de COFINS 0.00
 Total de ICMS 0.00
 Total de ICMS-ST 0.00
 Total de IPI 0.00
 Total de PIS 0.00
 Total de los Productos 497.81
 Total de las AS 497.81

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

CNPJ: 44.952.744/0001-81

Contato: Paulo Luvizotti

Telefone: 19 997456150

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: COBREQ

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA DAS NACOES UNIDAS, 2687

Horário de Entrega: de 07:00 as 13:00 e de 14:00 as 17:00

Observação da Filial:

Código: 0237

Bairro: OLARIA

Município: SALTO

CEP: 13320-000

Autorização de Fornecimento: 0001044773					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 04/11/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	2,85
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	4,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	7,84
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
LARANJA PERA T13 KG	KG	4,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	12,29
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	6,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	12,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	6,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	14,28
NABO - KG	KG	3,000	6,95000	FILE DA FRUTA /	20,85
RABANETE - KG	KG	3,000	7,25000	FILE DA FRUTA /	21,75
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	3,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	23,73
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	5,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	24,15
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	13,000	2,45000	FILE DA FRUTA /	31,85
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	7,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	38,08
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	12,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	53,64
CENOURA - G - KG	KG	45,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	78,30
BANANA NANICA - KG	KG	55,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	162,25
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	78,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	280,80
Total de COFINS					0.22
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.05
Total de los Productos					813.40
Total de las AS					813.40

Autorização de Fornecimento: 0001044774					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 69

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: COBREQ

Código: 0237

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA DAS NACOES UNIDAS, 2687

Bairro: OLARIA

Município: SALTO

Horário de Entrega: de 07:00 as 13:00 e de 14:00 as 17:00

CEP: 13320-000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044774

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	3,60
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
RUCULA DA TERRA KG	KG	1,000	6,65000	FILE DA FRUTA /	6,65
ERVA DOCE - UN	UN	1,000	6,95000	FILE DA FRUTA /	6,95
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	4,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	8,40
ACELGA - KG	KG	4,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	9,00
BETERRABA G - KG	KG	8,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	13,92
CENOURA - G - KG	KG	8,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	13,92
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	6,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	14,28
ESCAROLA - KG	KG	4,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	17,88
NABO - KG	KG	5,000	6,95000	FILE DA FRUTA /	34,75
CHUCHU 1A - KG	KG	27,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	52,38
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	62,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	109,12
MELAO AMARELO T8 KG	KG	31,000	3,89000	FILE DA FRUTA /	120,59
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	33,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	261,00

Total de COFINS	0,00
Total de ICMS	0,00
Total de ICMS-ST	0,00
Total de IPI	0,00
Total de PIS	0,00
Total de los Productos	681,98
Total de las AS	681,98

Autorização de Fornecimento: 0001044775

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 06/11/2025					
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	1,94
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	1,000	1,95000	FILE DA FRUTA /	1,95

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 70

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: COBREQ

Código: 0237

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA DAS NACOES UNIDAS, 2687

Bairro: OLARIA

Município: SALTO

Horário de Entrega: de 07:00 as 13:00 e de 14:00 as 17:00

CEP: 13320-000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044775

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 06/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	1,000	2,45000	FILE DA FRUTA /	2,45
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	2,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	3,52
CENOURA - G - KG	KG	5,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	8,70
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	5,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	13,40
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	4,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	14,40
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	16,66
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	6,000	4,95000	FILE DA FRUTA /	29,70
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	9,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	40,23
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	9,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	40,23
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	20,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	49,60
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	43,000	1,77000	FILE DA FRUTA /	76,11
MELAO AMARELO T8 KG	KG	23,000	3,89000	FILE DA FRUTA /	89,47
LARANJA PERA T13 KG	KG	39,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	119,79
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					512,21
Total de las AS					512,21

Autorização de Fornecimento: 0001044776

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	1,94
ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	KG	1,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	2,48
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	2,85

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 71 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA Contato: Paulo Luvizotti
Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805 Telefone: 19 997456150
CNPJ: 44.952.744/0001-81 E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: COBREQ Código: 0237

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA DAS NACOES UNIDAS, 2687 Bairro: OLARIA Município: SALTO

Horário de Entrega: de 07:00 as 13:00 e de 14:00 as 17:00 CEP: 13320-000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044776

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
BETERRABA G - KG	KG	2,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	3,48
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	2,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	4,96
GENGIBRE - KG	KG	1,000	6,80000	FILE DA FRUTA /	6,80
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	2,000	3,46000	FILE DA FRUTA /	6,92
NABO - KG	KG	1,000	6,95000	FILE DA FRUTA /	6,95
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	4,000	1,77000	FILE DA FRUTA /	7,08
RABANETE - KG	KG	1,000	7,25000	FILE DA FRUTA /	7,25
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
ACELGA - KG	KG	4,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	9,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	5,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	10,50
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	14,32
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	10,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	17,60
ESCAROLA - KG	KG	4,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	17,88
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	10,000	1,95000	FILE DA FRUTA /	19,50
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	6,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	21,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	12,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	28,56
LARANJA PERA T13 KG	KG	15,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	46,07
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	19,000	3,28000	FILE DA FRUTA /	62,32
CENOURA - G - KG	KG	41,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	71,34
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	44,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	348,00

Total de COFINS	0.00
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.00
Total de los Productos	742.31
Total de las AS	742.31

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 72

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: COBREQ

Código: 0237

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA DAS NACOES UNIDAS, 2687

Bairro: OLARIA

Município: SALTO

Horário de Entrega: de 07:00 as 13:00 e de 14:00 as 17:00

CEP: 13320-000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044777

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	2,48
COENTRO - UN 100GR	UN	2,000	1,60000	FILE DA FRUTA /	3,20
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	3,60
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
GENGIBRE - KG	KG	1,000	6,80000	FILE DA FRUTA /	6,80
MANJERICAO - UN 100GR	UN	4,000	2,80000	FILE DA FRUTA /	11,20
BETERRABA G - KG	KG	8,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	13,92
HORTELA - UN 100GR	UN	9,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	23,85
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	13,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	27,30
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	6,000	4,95000	FILE DA FRUTA /	29,70
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	14,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	33,32
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	9,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	40,23
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	9,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	40,23
CHUCHU 1A - KG	KG	28,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	54,32
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	64,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	114,56
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	49,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	219,03

Total de COFINS	0.00
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.00
Total de los Productos	632.34
Total de las AS	632.34

Autorização de Fornecimento: 0001044778

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 73

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: COBREQ

Código: 0237

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA DAS NACOES UNIDAS, 2687

Bairro: OLARIA

Município: SALTO

Horário de Entrega: de 07:00 as 13:00 e de 14:00 as 17:00

CEP: 13320-000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044778

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/11/2025					
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	2,000	3,46000	FILE DA FRUTA /	6,92
CENOURA - G - KG	KG	5,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	8,70
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	5,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	13,40
ERVA DOCE - UN	UN	2,000	6,95000	FILE DA FRUTA /	13,90
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	5,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	14,25
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	3,000	5,60000	FILE DA FRUTA /	16,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	8,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	19,04
ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	KG	10,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	24,80
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	2,000	12,45000	FILE DA FRUTA /	24,90
BERINJELA 1A - KG	KG	10,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	26,80
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	10,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	36,00
RUCULA DA TERRA KG	KG	6,000	6,65000	FILE DA FRUTA /	39,90
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	9,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	40,23
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	9,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	40,23
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	5,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	52,50
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	15,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	72,45
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	77,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	418,88
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					871,66
Total de las AS					871,66

Autorização de Fornecimento: 0001044779

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	1,000	1,77000	FILE DA FRUTA /	1,77
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 74

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: COBREQ

Código: 0237

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA DAS NACOES UNIDAS, 2687

Bairro: OLARIA

Município: SALTO

Horário de Entrega: de 07:00 as 13:00 e de 14:00 as 17:00

CEP: 13320-000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044779

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
GENGIBRE - KG	KG	1,000	6,80000	FILE DA FRUTA /	6,80
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	7,20
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	9,80
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	8,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	14,08
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	6,000	3,46000	FILE DA FRUTA /	20,76
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	10,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	26,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	12,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	28,56
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	18,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	44,64
BETERRABA G - KG	KG	33,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	57,42
MANDIOQUINHA 1A - KG	KG	9,000	7,63000	FILE DA FRUTA /	68,67
MELAO AMARELO T8 KG	KG	23,000	3,89000	FILE DA FRUTA /	89,47
INHAME 2A KG	KG	21,000	4,50000	FILE DA FRUTA /	94,50
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	41,000	2,45000	FILE DA FRUTA /	100,45
LARANJA PERA T13 KG	KG	39,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	119,79
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					699,24
Total de las AS					699,24

Autorização de Fornecimento: 0001044780

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	3,60

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA Contato: Paulo Luvizotti
Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805 Telefone: 19 997456150
CNPJ: 44.952.744/0001-81 E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: COBREQ Código: 0237

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA DAS NACOES UNIDAS, 2687 Bairro: OLARIA Município: SALTO

Horário de Entrega: de 07:00 as 13:00 e de 14:00 as 17:00 CEP: 13320-000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044780

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
NABO - KG	KG	3,000	6,95000	FILE DA FRUTA /	20,85
RABANETE - KG	KG	3,000	7,25000	FILE DA FRUTA /	21,75
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	5,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	24,15
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	11,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	26,18
LARANJA PERA T13 KG	KG	17,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	52,21
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	13,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	58,11
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	38,000	1,77000	FILE DA FRUTA /	67,26
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	33,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	81,84
MELAO AMARELO T8 KG	KG	31,000	3,89000	FILE DA FRUTA /	120,59

Total de COFINS 0.00
Total de ICMS 0.00
Total de ICMS-ST 0.00
Total de IPI 0.00
Total de PIS 0.00
Total de los Productos 480.60
Total de las AS 480.60

Autorização de Fornecimento: 0001044781

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	4,20
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	4,83
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	2,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	4,96
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	5,60000	FILE DA FRUTA /	5,60
NABO - KG	KG	1,000	6,95000	FILE DA FRUTA /	6,95
RABANETE - KG	KG	1,000	7,25000	FILE DA FRUTA /	7,25
CENOURA - G - KG	KG	5,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	8,70

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 76

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: COBREQ

Código: 0237

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA DAS NACOES UNIDAS, 2687

Bairro: OLARIA

Município: SALTO

Horário de Entrega: de 07:00 as 13:00 e de 14:00 as 17:00

CEP: 13320-000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044781

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	5,000	1,77000	FILE DA FRUTA /	8,85
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	14,32
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	5,000	3,46000	FILE DA FRUTA /	17,30
ABOBORA SECA - KG	KG	8,000	2,45000	FILE DA FRUTA /	19,60
ACELGA - KG	KG	9,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	20,25
ESCAROLA - KG	KG	5,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	22,35
CHUCHU 1A - KG	KG	12,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	23,28
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	16,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	28,16
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	13,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	30,94
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	9,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	32,40
LARANJA PERA T13 KG	KG	13,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	39,93
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	27,000	2,12000	FILE DA FRUTA /	57,24
MELAO AMARELO T8 KG	KG	24,000	3,89000	FILE DA FRUTA /	93,36
BANANA NANICA - KG	KG	39,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	115,05
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					589,31
Total de las AS					589,31

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 77

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: MERSEN

Código: 0238

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA ANITA MARIA BOTTI PEDROSO, 3

Bairro: BAIRRO DO PINHAL

Município: CABREUVA

Horário de Entrega: de 7:00 as 15:30

CEP: 13315000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044782

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	1,000	2,12000	FILE DA FRUTA /	2,12
ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	KG	1,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	2,48
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	2,80000	FILE DA FRUTA /	2,80
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	2,85
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
HORTELA - UN 100GR	UN	2,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	5,30
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	5,44
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	6,30
SALSAO TIPO B KG	KG	1,000	6,95000	FILE DA FRUTA /	6,95
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	3,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	8,55
MACA VERDE KG	KG	1,000	8,75000	FILE DA FRUTA /	8,75
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	10,80
ACELGA - KG	KG	5,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	11,25
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	6,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	14,28
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	3,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	14,49
BERINJELA 1A - KG	KG	6,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	16,08
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	26,82
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	42,96
TOMILHO - KG	KG	1,000	47,80000	FILE DA FRUTA /	47,80
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	19,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	50,92
BANANA NANICA - KG	KG	18,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	53,10

Total de COFINS	0.22
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.05
Total de los Productos	356.55

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

CNPJ: 44.952.744/0001-81

Contato: Paulo Luvizotti

Telefone: 19 997456150

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: MERSEN

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA ANITA MARIA BOTTI PEDROSO, 3

Horário de Entrega: de 7:00 as 15:30

Observação da Filial:

Código: 0238

Bairro: BAIRRO DO PINHAL

Município: CABREUVA

CEP: 13315000

Autorização de Fornecimento: 0001044782					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
Total de las AS					356.55

Autorização de Fornecimento: 0001044783					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
BETERRABA G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	1,94
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	2,15000	FILE DA FRUTA /	2,15
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	2,65
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	2,85
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	3,60
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
CARAMBOLA KG	KG	1,000	4,50000	FILE DA FRUTA /	4,50
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
NABO - KG	KG	1,000	6,95000	FILE DA FRUTA /	6,95
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	8,18000	FILE DA FRUTA /	8,18
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	9,52
CENOURA - G - KG	KG	9,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	15,66
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	10,000	1,77000	FILE DA FRUTA /	17,70
ALMEIRAO - KG	KG	5,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	22,35
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	26,82
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	3,000	12,45000	FILE DA FRUTA /	37,35
LARANJA PERA T13 KG	KG	13,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	39,93
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	42,96

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 79

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: MERSEN

Código: 0238

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA ANITA MARIA BOTTI PEDROSO, 3

Bairro: BAIRRO DO PINHAL

Município: CABREUVA

Horário de Entrega: de 7:00 as 15:30

CEP: 13315000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044783

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	23,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	61,64
Total de COFINS					0,22
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,05
Total de los Productos					324,60
Total de las AS					324,60

Autorização de Fornecimento: 0001044784

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	1,76
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	1,94
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	2,85
CENOURA - G - KG	KG	2,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	3,48
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
ALMEIRAO - KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	2,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	5,36
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	2,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	5,70
ERVA DOCE - UN	UN	1,000	6,95000	FILE DA FRUTA /	6,95
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	8,18000	FILE DA FRUTA /	8,18
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	9,52
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
ACELGA - KG	KG	5,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	11,25
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	12,45000	FILE DA FRUTA /	12,45

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 80

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: MERSEN

Código: 0238

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA ANITA MARIA BOTTI PEDROSO, 3

Bairro: BAIRRO DO PINHAL

Município: CABREUVA

Horário de Entrega: de 7:00 as 15:30

CEP: 13315000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044784

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
BANANA NANICA - KG	KG	5,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	14,75
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	7,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	17,36
BETERRABA G - KG	KG	14,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	24,36
LARANJA PERA T13 KG	KG	13,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	39,93
Total de COFINS					0.22
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.05
Total de los Productos					198.71
Total de las AS					198.71

Autorização de Fornecimento: 0001044785

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	1,94
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	1,000	1,95000	FILE DA FRUTA /	1,95
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	2,15000	FILE DA FRUTA /	2,15
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	2,65
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68
CARAMBOLA KG	KG	1,000	4,50000	FILE DA FRUTA /	4,50
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	1,000	4,95000	FILE DA FRUTA /	4,95
RUCULA DA TERRA KG	KG	1,000	6,65000	FILE DA FRUTA /	6,65
AGRIO KG	KG	1,000	6,80000	FILE DA FRUTA /	6,80
MANJERICAO - UN 100GR	UN	3,000	2,80000	FILE DA FRUTA /	8,40
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	4,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	8,40
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	5,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	14,25

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 81

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: MERSEN

Código: 0238

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA ANITA MARIA BOTTI PEDROSO, 3

Bairro: BAIRRO DO PINHAL

Município: CABREUVA

Horário de Entrega: de 7:00 as 15:30

CEP: 13315000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044785

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	9,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	21,42
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	6,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	21,60
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	7,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	31,29
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	7,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	31,29
LARANJA PERA T13 KG	KG	13,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	39,93
CAPIM SANTO - KG	KG	1,000	55,00000	FILE DA FRUTA /	55,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	15,000	3,89000	FILE DA FRUTA /	58,35
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					332,80
Total de las AS					332,80

Autorização de Fornecimento: 0001044786

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
BETERRABA G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	1,76
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
ABOBORA MORANGA - KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	2,48
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	3,60
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
LARANJA PERA T13 KG	KG	2,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	6,14
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	6,30
ERVA DOCE - UN	UN	1,000	6,95000	FILE DA FRUTA /	6,95
CENOURA - G - KG	KG	4,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	6,96

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 82

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: MERSEN

Código: 0238

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA ANITA MARIA BOTTI PEDROSO, 3

Bairro: BAIRRO DO PINHAL

Município: CABREUVA

Horário de Entrega: de 7:00 as 15:30

CEP: 13315000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044786

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	KG	3,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	7,44
MACA VERDE KG	KG	1,000	8,75000	FILE DA FRUTA /	8,75
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	12,45000	FILE DA FRUTA /	12,45
ESCAROLA - KG	KG	3,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	13,41
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	3,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	14,49
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	2,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	15,82
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	3,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	16,32
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	16,66
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	26,82
BANANA NANICA - KG	KG	14,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	41,30
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	42,96
COUVE FLOR SEM FOLHAS KG	KG	12,000	11,75000	FILE DA FRUTA /	141,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					404,99
Total de las AS					404,99

Autorização de Fornecimento: 0001044787

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
BETERRABA G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	1,94
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68
CENOURA - G - KG	KG	2,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	3,48
ALHO PORO - UN 200GR	UN	2,000	2,15000	FILE DA FRUTA /	4,30

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 83

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: MERSEN

Código: 0238

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA ANITA MARIA BOTTI PEDROSO, 3

Bairro: BAIRRO DO PINHAL

Município: CABREUVA

Horário de Entrega: de 7:00 as 15:30

CEP: 13315000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044787

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
ALMEIRAO - KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	4,83
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	3,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	7,14
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	7,20
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	5,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	8,80
ACELGA - KG	KG	6,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	13,50
LARANJA PERA T13 KG	KG	13,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	39,93
CAPIM SANTO - KG	KG	1,000	55,00000	FILE DA FRUTA /	55,00

Total de COFINS 0.00

Total de ICMS 0.00

Total de ICMS-ST 0.00

Total de IPI 0.00

Total de PIS 0.00

Total de los Productos 168.44

Total de las AS 168.44

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 84

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: IMBERA

Código: 0290

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD WALDOMIRO CORREA DE CAMARGO, KM Bairro: PIRAPITINGUI

Município: ITU

Horário de Entrega: 07:00 as 15:15h e das 15:30 as 16:30h

CEP: 13308200

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045269

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	4,83
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	4,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	8,40
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
ALHO PORO - UN 200GR	UN	5,000	2,15000	FILE DA FRUTA /	10,75
HORTELA - UN 100GR	UN	5,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	13,25
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	3,000	4,85000	FILE DA FRUTA /	14,55
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	14,70
LARANJA PERA T13 KG	KG	5,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	15,36
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	5,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	18,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	3,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	31,50
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	16,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	38,08
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	20,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	49,60
BERINJELA 1A - KG	KG	20,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	53,60
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	40,000	2,12000	FILE DA FRUTA /	84,80
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	22,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	98,34
BANANA NANICA - KG	KG	41,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	120,95
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					595,55
Total de las AS					595,55

Autorização de Fornecimento: 0001045272

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 04/11/2025					

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 85

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: IMBERA

Código: 0290

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD WALDOMIRO CORREA DE CAMARGO, KM Bairro: PIRAPITINGUI

Município: ITU

Horário de Entrega: 07:00 as 15:15h e das 15:30 as 16:30h

CEP: 13308200

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045272

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 04/11/2025					
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	2,48
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	2,85
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	4,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	14,40
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	3,000	4,85000	FILE DA FRUTA /	14,55
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	8,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	16,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	11,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	26,18
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	22,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	38,72
MELAO AMARELO T8 KG	KG	18,000	3,89000	FILE DA FRUTA /	70,02
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	29,000	3,28000	FILE DA FRUTA /	95,12
BANANA NANICA - KG	KG	50,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	147,50

Total de COFINS 0.00

Total de ICMS 0.00

Total de ICMS-ST 0.00

Total de IPI 0.00

Total de PIS 0.00

Total de los Productos 428.62

Total de las AS 428.62

Autorização de Fornecimento: 0001045274

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	5,44
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	7,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	13,72
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	14,70
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	10,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	23,80
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	5,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	24,15
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	18,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	80,46
BETERRABA G - KG	KG	58,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	100,92

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA Contato: Paulo Luvizotti
Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805 Telefone: 19 997456150
CNPJ: 44.952.744/0001-81 E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: IMBERA Código: 0290

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD WALDOMIRO CORREA DE CAMARGO, KM Bairro: PIRAPITINGUI Município: ITU

Horário de Entrega: 07:00 as 15:15h e das 15:30 as 16:30h CEP: 13308200

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045274					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
ESCAROLA - KG	KG	40,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	178,80
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	36,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	284,73
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					731.50
Total de las AS					731.50

Autorização de Fornecimento: 0001045276					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 06/11/2025					
BETERRABA G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,85000	FILE DA FRUTA /	4,85
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	5,60000	FILE DA FRUTA /	5,60
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	7,20
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	4,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	8,40
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	15,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	35,70
CENOURA - G - KG	KG	30,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	52,20
LARANJA PERA T13 KG	KG	23,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	70,64
CHUCHU 1A - KG	KG	39,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	75,66
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	30,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	80,40
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	22,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	98,34
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					451.23
Total de las AS					451.23

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 87

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: IMBERA

Código: 0290

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD WALDOMIRO CORREA DE CAMARGO, KM Bairro: PIRAPITINGUI

Município: ITU

Horário de Entrega: 07:00 as 15:15h e das 15:30 as 16:30h

CEP: 13308200

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045277

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	4,20
CENOURA - G - KG	KG	4,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	6,96
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	9,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	15,84
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	14,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	33,32
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	6,000	7,95000	FILE DA FRUTA /	47,70
BANANA NANICA - KG	KG	21,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	61,95
MELAO AMARELO T8 KG	KG	18,000	3,89000	FILE DA FRUTA /	70,02
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	27,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	72,36
ESCAROLA - KG	KG	18,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	80,46
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	29,000	3,28000	FILE DA FRUTA /	95,12
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	31,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	111,60

Total de COFINS 0.00
Total de ICMS 0.00
Total de ICMS-ST 0.00
Total de IPI 0.00
Total de PIS 0.00
Total de los Productos 599.53
Total de las AS 599.53

Autorização de Fornecimento: 0001045279

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	2,15000	FILE DA FRUTA /	2,15
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	2,65
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	3,07
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	1,000	3,46000	FILE DA FRUTA /	3,46
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	4,83

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 88

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: IMBERA

Código: 0290

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD WALDOMIRO CORREA DE CAMARGO, KM Bairro: PIRAPITINGUI

Município: ITU

Horário de Entrega: 07:00 as 15:15h e das 15:30 as 16:30h

CEP: 13308200

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045279

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	5,44
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	7,20
MANJERICAO - UN 100GR	UN	3,000	2,80000	FILE DA FRUTA /	8,40
COENTRO - UN 100GR	UN	7,000	1,60000	FILE DA FRUTA /	11,20
SALSA - UN 500GR	UN	4,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	19,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	14,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	33,32
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	7,000	4,85000	FILE DA FRUTA /	33,95
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	4,000	14,90000	FILE DA FRUTA /	59,60
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	40,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	70,40
ALMEIRAO - KG	KG	18,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	80,46
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	58,000	1,77000	FILE DA FRUTA /	102,66
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	22,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	174,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					632,52
Total de las AS					632,52

Autorização de Fornecimento: 0001045281

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	1,000	1,77000	FILE DA FRUTA /	1,77
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	1,94
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	1,000	1,95000	FILE DA FRUTA /	1,95
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	1,000	2,45000	FILE DA FRUTA /	2,45
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	2,85

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 89

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: IMBERA

Código: 0290

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD WALDOMIRO CORREA DE CAMARGO, KM Bairro: PIRAPITINGUI

Município: ITU

Horário de Entrega: 07:00 as 15:15h e das 15:30 as 16:30h

CEP: 13308200

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045281

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/11/2025					
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	12,45000	FILE DA FRUTA /	12,45
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	4,000	3,46000	FILE DA FRUTA /	13,84
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	15,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	26,40
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	18,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	42,84
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	10,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	44,70
LARANJA PERA T13 KG	KG	23,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	70,64
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	22,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	98,34
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	29,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	104,40
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					439,49
Total de las AS					439,49

Autorização de Fornecimento: 0001045283

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	5,44
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	3,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	5,88
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	7,20
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	9,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	10,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	23,80
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	5,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	24,15
CENOURA - G - KG	KG	20,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	34,80
BANANA NANICA - KG	KG	16,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	47,20
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	32,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	57,28
ESCAROLA - KG	KG	18,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	80,46

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 90

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: IMBERA

Código: 0290

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD WALDOMIRO CORREA DE CAMARGO, KM Bairro: PIRAPITINGUI

Município: ITU

Horário de Entrega: 07:00 as 15:15h e das 15:30 as 16:30h

CEP: 13308200

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045283

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					296.01
Total de las AS					296.01

Autorização de Fornecimento: 0001045285

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
BETERRABA G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	2,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	3,52
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	3,60
GENGIBRE - KG	KG	1,000	6,80000	FILE DA FRUTA /	6,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	11,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	26,18
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	22,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	98,34
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	40,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	99,20
BANANA NANICA - KG	KG	41,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	120,95
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					362.43
Total de las AS					362.43

Autorização de Fornecimento: 0001045286

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 91

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: IMBERA

Código: 0290

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD WALDOMIRO CORREA DE CAMARGO, KM Bairro: PIRAPITINGUI

Município: ITU

Horário de Entrega: 07:00 as 15:15h e das 15:30 as 16:30h

CEP: 13308200

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045286

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	1,94
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	4,20
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	10,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	23,80
BETERRABA G - KG	KG	20,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	34,80
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	22,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	38,72
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	32,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	57,28

Total de COFINS	0.00
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.00
Total de los Productos	165.16
Total de las AS	165.16

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 92

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: FORTE VEICULOS

Código: 0310

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV DR ALBERTO SARMENTO, 149

Bairro: BONFIM

Município: CAMPINAS

Horário de Entrega: de 07:00hs a 10:30hs / de 14:30hs a 16:30hs

CEP: 13070-710

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045485

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	2,80000	FILE DA FRUTA /	2,80
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	2,85
CARAMBOLA KG	KG	1,000	4,50000	FILE DA FRUTA /	4,50
ACELGA - KG	KG	2,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	4,50
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	2,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	4,96
HORTELA - UN 100GR	UN	2,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	5,30
GENGIBRE - KG	KG	1,000	6,80000	FILE DA FRUTA /	6,80
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	2,000	3,46000	FILE DA FRUTA /	6,92
SALSAO TIPO B KG	KG	1,000	6,95000	FILE DA FRUTA /	6,95
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	4,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	8,40
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	5,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	8,80
ESCAROLA - KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	11,90
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	14,90000	FILE DA FRUTA /	14,90
BANANA NANICA - KG	KG	7,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	20,65
LARANJA PERA T13 KG	KG	7,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	21,50
CENOURA - G - KG	KG	14,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	24,36
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	2,000	12,45000	FILE DA FRUTA /	24,90
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	12,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	43,20

Total de COFINS 0.22
 Total de ICMS 0.00
 Total de ICMS-ST 0.00
 Total de IPI 0.00
 Total de PIS 0.05
 Total de los Productos 239.99
 Total de las AS 239.99

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 93

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: FORTE VEICULOS

Código: 0310

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV DR ALBERTO SARMENTO, 149

Bairro: BONFIM

Município: CAMPINAS

Horário de Entrega: de 07:00hs a 10:30hs / de 14:30hs a 16:30hs

CEP: 13070-710

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045486

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
COENTRO - UN 100GR	UN	2,000	1,60000	FILE DA FRUTA /	3,20
CARAMBOLA KG	KG	1,000	4,50000	FILE DA FRUTA /	4,50
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
CENOURA - G - KG	KG	3,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	5,22
ACELGA - KG	KG	3,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	6,75
BANANA NANICA - KG	KG	3,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	8,85
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	9,52
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	2,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	10,88
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	5,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	18,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	5,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	22,35
LARANJA PERA T13 KG	KG	8,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	24,57
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	2,000	12,45000	FILE DA FRUTA /	24,90
CHUCHU 1A - KG	KG	13,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	25,22
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	5,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	39,55
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					210,37
Total de las AS					210,37

Autorização de Fornecimento: 0001045488

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
BANANA NANICA - KG	KG	1,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	2,95
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	3,07
CENOURA - G - KG	KG	2,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	3,48

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 94

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: FORTE VEICULOS

Código: 0310

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV DR ALBERTO SARMENTO, 149

Bairro: BONFIM

Município: CAMPINAS

Horário de Entrega: de 07:00hs a 10:30hs / de 14:30hs a 16:30hs

CEP: 13070-710

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045488

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
CHUCHU 1A - KG	KG	2,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	3,88
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	4,83
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	5,44
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	3,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	7,14
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	7,20
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	4,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	8,40
BETERRABA G - KG	KG	5,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	8,70
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	26,82
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	28,64
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					134,26
Total de las AS					134,26

Autorização de Fornecimento: 0001045489

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	1,76
ACELGA - KG	KG	1,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	2,25
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	2,80000	FILE DA FRUTA /	2,80
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 95

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: FORTE VEICULOS

Código: 0310

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV DR ALBERTO SARMENTO, 149

Bairro: BONFIM

Município: CAMPINAS

Horário de Entrega: de 07:00hs a 10:30hs / de 14:30hs a 16:30hs

CEP: 13070-710

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045489

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
ESCAROLA - KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	2,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	4,76
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	1,000	4,95000	FILE DA FRUTA /	4,95
CENOURA - G - KG	KG	3,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	5,22
SALSAO TIPO B KG	KG	1,000	6,95000	FILE DA FRUTA /	6,95
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	7,20
MELAO AMARELO T8 KG	KG	2,000	3,89000	FILE DA FRUTA /	7,78
HORTELA - UN 100GR	UN	3,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	7,95
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	1,000	7,95000	FILE DA FRUTA /	7,95
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	2,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	9,66
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	5,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	10,50
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	5,000	2,12000	FILE DA FRUTA /	10,60
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	2,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	10,88
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	14,32
BETERRABA G - KG	KG	9,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	15,66
BANANA NANICA - KG	KG	6,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	17,70
UVA RUBI - KG	KG	2,000	14,95000	FILE DA FRUTA /	29,90
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					208,17
Total de las AS					208,17

Autorização de Fornecimento: 0001045491

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 96

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: FORTE VEICULOS

Código: 0310

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV DR ALBERTO SARMENTO, 149

Bairro: BONFIM

Município: CAMPINAS

Horário de Entrega: de 07:00hs a 10:30hs / de 14:30hs a 16:30hs

CEP: 13070-710

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045491

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	1,76
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	2,85
CENOURA - G - KG	KG	2,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	3,48
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	4,20
ACELGA - KG	KG	2,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	4,50
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	2,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	4,96
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	2,000	3,46000	FILE DA FRUTA /	6,92
ALMEIRAO - KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	12,45000	FILE DA FRUTA /	12,45
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	16,66
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	5,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	22,35
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	7,000	3,28000	FILE DA FRUTA /	22,96
MELAO AMARELO T8 KG	KG	7,000	3,89000	FILE DA FRUTA /	27,23
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	10,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	36,00
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	5,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	39,55

Total de COFINS	0,22
Total de ICMS	0,00
Total de ICMS-ST	0,00
Total de IPI	0,00
Total de PIS	0,05
Total de los Productos	221,67
Total de las AS	221,67

Autorização de Fornecimento: 0001045493

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 97

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: FORTE VEICULOS

Código: 0310

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV DR ALBERTO SARMENTO, 149

Bairro: BONFIM

Município: CAMPINAS

Horário de Entrega: de 07:00hs a 10:30hs / de 14:30hs a 16:30hs

CEP: 13070-710

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045493

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	2,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	3,52
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	3,60
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
CHUCHU 1A - KG	KG	3,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	5,82
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	2,000	3,46000	FILE DA FRUTA /	6,92
CENOURA - G - KG	KG	4,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	6,96
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	9,52
BETERRABA G - KG	KG	6,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	10,44
BANANA NANICA - KG	KG	7,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	20,65
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	5,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	22,35
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	28,64

Total de COFINS 0.00

Total de ICMS 0.00

Total de ICMS-ST 0.00

Total de IPI 0.00

Total de PIS 0.00

Total de los Productos 127.38

Total de las AS 127.38

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

CNPJ: 44.952.744/0001-81

Contato: Paulo Luvizotti

Telefone: 19 997456150

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JOAO SIERRA, 246, null

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 13602054

Município: ARARAS

Inscrição Estadual: 182327409119

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SONOCO

CNPJ: 04.596.502/0050-66

Endereço de Entrega: RUA JOAO SIERRA, 246

Horário de Entrega: de 7h30 às 09h30 / de 13h30 às 16h

Observação da Filial:

Código: 0316

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL II Município: ARARAS

CEP: 13602054

Autorização de Fornecimento: 0001045547					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
ACELGA - KG	KG	1,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	2,25
ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	KG	1,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	2,48
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	2,80000	FILE DA FRUTA /	2,80
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	2,85
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	3,07
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	2,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	3,52
ESCAROLA - KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,85000	FILE DA FRUTA /	4,85
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
CENOURA - G - KG	KG	5,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	8,70
MACA VERDE KG	KG	1,000	8,75000	FILE DA FRUTA /	8,75
BATATA P/ RECHEIO - KG	KG	3,000	2,92000	FILE DA FRUTA /	8,76
BANANA NANICA - KG	KG	3,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	8,85
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
BERINJELA 1A - KG	KG	5,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	13,40
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	14,32
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	14,70
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	16,66
CHUCHU 1A - KG	KG	11,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	21,34
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	5,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	22,35
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	5,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	27,20
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	24,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	64,32
Total de COFINS					0.22
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.05
Total de los Productos					276.01
Total de las AS					276.01

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 99

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JOAO SIERRA, 246, null

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 13602054

Município: ARARAS

Inscrição Estadual: 182327409119

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SONOCO

Código: 0316

CNPJ: 04.596.502/0050-66

Endereço de Entrega: RUA JOAO SIERRA, 246

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL II Município: ARARAS

Horário de Entrega: de 7h30 às 09h30 / de 13h30 às 16h

CEP: 13602054

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045550

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	2,15000	FILE DA FRUTA /	2,15
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	3,07
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	4,20
ACELGA - KG	KG	2,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	4,50
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	5,60000	FILE DA FRUTA /	5,60
GENGIBRE - KG	KG	1,000	6,80000	FILE DA FRUTA /	6,80
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	4,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	7,04
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	7,20
HORTELA - UN 100GR	UN	3,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	7,95
ESCAROLA - KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	4,85000	FILE DA FRUTA /	9,70
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	5,000	1,95000	FILE DA FRUTA /	9,75
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	9,80
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	4,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	9,92
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	4,000	3,46000	FILE DA FRUTA /	13,84
BETERRABA G - KG	KG	9,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	15,66
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	3,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	16,32
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	16,66
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	3,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	23,73
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	26,82
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	5,000	9,45000	FILE DA FRUTA /	47,25

Total de COFINS 0.00
 Total de ICMS 0.00
 Total de ICMS-ST 0.00
 Total de IPI 0.00
 Total de PIS 0.00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 100

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JOAO SIERRA, 246, null

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 13602054

Município: ARARAS

Inscrição Estadual: 182327409119

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SONOCO

Código: 0316

CNPJ: 04.596.502/0050-66

Endereço de Entrega: RUA JOAO SIERRA, 246

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL II Município: ARARAS

Horário de Entrega: de 7h30 às 09h30 / de 13h30 às 16h

CEP: 13602054

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045550

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
Total de los Productos					282.54
Total de las AS					282.54

Autorização de Fornecimento: 0001045551

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	1,76
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
ACELGA - KG	KG	1,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	2,25
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	3,60
ESCAROLA - KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,85000	FILE DA FRUTA /	4,85
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
MACA VERDE KG	KG	1,000	8,75000	FILE DA FRUTA /	8,75
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	9,52
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	2,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	9,66
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	2,000	5,60000	FILE DA FRUTA /	11,20
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	12,45000	FILE DA FRUTA /	12,45
MANDIOQUINHA 1A - KG	KG	4,000	7,63000	FILE DA FRUTA /	30,52
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					115.54
Total de las AS					115.54

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 101

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JOAO SIERRA, 246, null

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 13602054

Município: ARARAS

Inscrição Estadual: 182327409119

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SONOCO

Código: 0316

CNPJ: 04.596.502/0050-66

Endereço de Entrega: RUA JOAO SIERRA, 246

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL II Município: ARARAS

Horário de Entrega: de 7h30 às 09h30 / de 13h30 às 16h

CEP: 13602054

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045553

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	KG	1,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	2,48
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	2,65000	FILE DA FRUTA /	2,65
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	2,80000	FILE DA FRUTA /	2,80
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	2,85
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	3,07
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	3,60
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	4,47
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	3,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	5,28
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	6,30
MELAO AMARELO T8 KG	KG	2,000	3,89000	FILE DA FRUTA /	7,78
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	5,000	1,77000	FILE DA FRUTA /	8,85
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	9,80
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	3,000	3,46000	FILE DA FRUTA /	10,38
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	4,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	11,40
NABO - KG	KG	2,000	6,95000	FILE DA FRUTA /	13,90
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	14,32
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	16,66
CENOURA - G - KG	KG	11,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	19,14
ALMEIRAO - KG	KG	5,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	22,35
BANANA NANICA - KG	KG	8,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	23,60
BATATA BOLINHA - KG	KG	10,000	3,76000	FILE DA FRUTA /	37,60
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	15,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	40,20
COUVE FLOR SEM FOLHAS KG	KG	7,000	11,75000	FILE DA FRUTA /	82,25

Total de COFINS	0.22
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.05
Total de los Productos	353.69

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

CNPJ: 44.952.744/0001-81

Contato: Paulo Luvizotti

Telefone: 19 997456150

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JOAO SIERRA, 246, null

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 13602054

Município: ARARAS

Inscrição Estadual: 182327409119

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SONOCO

CNPJ: 04.596.502/0050-66

Endereço de Entrega: RUA JOAO SIERRA, 246

Horário de Entrega: de 7h30 às 09h30 / de 13h30 às 16h

Observação da Filial:

Código: 0316

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL II Município: ARARAS

CEP: 13602054

Autorização de Fornecimento: 0001045553					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
Total de las AS					353.69

Autorização de Fornecimento: 0001045554					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	2,85
BANANA NANICA - KG	KG	1,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	2,95
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	3,07
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	3,60
CARAMBOLA KG	KG	1,000	4,50000	FILE DA FRUTA /	4,50
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	4,83
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,85000	FILE DA FRUTA /	4,85
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	5,44
CHUCHU 1A - KG	KG	3,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	5,82
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	6,30
KIWI NACIONAL KG	KG	1,000	6,93750	FILE DA FRUTA /	6,94
SALSAO TIPO B KG	KG	1,000	6,95000	FILE DA FRUTA /	6,95
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
MACA VERDE KG	KG	1,000	8,75000	FILE DA FRUTA /	8,75
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	9,52
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	9,80
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
ACELGA - KG	KG	5,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	11,25
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	12,45000	FILE DA FRUTA /	12,45
BERINJELA 1A - KG	KG	5,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	13,40

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 103

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JOAO SIERRA, 246, null

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 13602054

Município: ARARAS

Inscrição Estadual: 182327409119

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SONOCO

Código: 0316

CNPJ: 04.596.502/0050-66

Endereço de Entrega: RUA JOAO SIERRA, 246

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL II Município: ARARAS

Horário de Entrega: de 7h30 às 09h30 / de 13h30 às 16h

CEP: 13602054

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045554

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	14,32
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	2,000	7,95000	FILE DA FRUTA /	15,90
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	7,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	18,76
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	12,000	1,77000	FILE DA FRUTA /	21,24
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	5,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	22,35
BANANA NANICA P/FRITURA (MADURA/FIRME) KG	KG	8,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	23,60
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	7,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	31,29
Total de COFINS					0,22
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,05
Total de los Productos					292,84
Total de las AS					292,84

Autorização de Fornecimento: 0001045557

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	1,94
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	1,96
ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	KG	1,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	2,48
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	2,85
BANANA NANICA - KG	KG	1,000	2,95000	FILE DA FRUTA /	2,95
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,07143	FILE DA FRUTA /	3,07
BETERRABA G - KG	KG	2,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	3,48
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	2,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	4,76
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	4,83
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	4,90
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,44000	FILE DA FRUTA /	5,44
CENOURA - G - KG	KG	4,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	6,96

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 104

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JOAO SIERRA, 246, null

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 13602054

Município: ARARAS

Inscrição Estadual: 182327409119

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SONOCO

Código: 0316

CNPJ: 04.596.502/0050-66

Endereço de Entrega: RUA JOAO SIERRA, 246

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL II Município: ARARAS

Horário de Entrega: de 7h30 às 09h30 / de 13h30 às 16h

CEP: 13602054

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045557

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
ACELGA - KG	KG	5,000	2,25000	FILE DA FRUTA /	11,25
NABO - KG	KG	2,000	6,95000	FILE DA FRUTA /	13,90
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	6,000	2,48000	FILE DA FRUTA /	14,88
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	10,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	26,80

Total de COFINS 0.22

Total de ICMS 0.00

Total de ICMS-ST 0.00

Total de IPI 0.00

Total de PIS 0.05

Total de los Productos 120.36

Total de las AS 120.36